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VIEW: Friday 10am‐7pm and sale day from 9am 
FREE LIVE BIDDING THROUGH OUR WEBSITE 

Buyers premium 22.5% plus VAT 



A world‐class service from a provincial auction house 
VALUATIONS 
Our team of professional valuers have a wealth of experience 
and are committed to providing accurate verbal and formal 
valuations for all purposes: 
Free verbal appraisal for items considered for sale (without 
obligation) at our offices or by appointment in your own home 
for large/numerous items. Or using our online valuation service. 
Formal market valuations for the administration of an estate, 
Probate, Family Division and Insurance. 

 
Sold left to right £77,000, £61,000, and £21,000 

SALES TO SUIT 
A wide spectrum of auctions held throughout the year ensures 
your property is offered to best advantage. 
Our comprehensive calendar of auctions are all fully catalogued 
and are hosted online. 

Sold £18,000 

BUYING MADE SIMPLE 
Free live bidding via our website. 
Public viewing prior to every auction.  
Condition reports and extra images online. 
 

PROPERTY CLEARANCE 
A complete chattels clearance service is 
available for solicitors, executors and trustees. 

Sold £35,000                                   

 

Sold £23,000 

 
Sold £41,000 

 

 
Sold £27,000 

 

 
Sold £72,000 

 

Sold £23,000 
 

 
Sold £42,000 



IMPORTANT NOTICES                                   

Special attention is drawn to the Terms of Sale printed in this catalogue and displayed in the saleroom.  The staff at the Auction Centre 

welcome your custom and hope that the following information makes your buying visit as simple and enjoyable as possible.  

  

Paddle Bidding: All buyers need to register at the office for a paddle number to enable them to bid, this process is simple and takes 

approximately 30 seconds, however, we do require some form of identification i.e. driver's licence.  

Absentee Bidding: Buyers unable to attend the sale are welcome to submit commission bids, simply fill in a commission bidding form and 

hand this to a member of staff, or telephone your bids through and we will bid on your behalf. Commission bids can also be emailed to 

fineart@lsk.co.uk . It is important to allow sufficient time for commission bids to be processed when leaving bids. Lacy Scott & Knight offer 

a free online bidding service via our website. Clients can set up an account on our website which allows you to leave bids until half an hour 

before the auction starts, and then you can bid live. See our website for full information. Please note that if you register for our auction on 

thesaleroom.com first, then you will be liable for their 4.95% (plus VAT) fee. In completing the bidder registration on our website (or 

thesaleroom) and providing your credit/debit card details, and unless alternative arrangements are agreed with Lacy Scott & Knight you 

authorise Lacy Scott & Knight, if they so wish, to charge the credit/debit card given in part or full payment, including all fees, for items 

successfully purchased in the auction via LSKlive or the‐saleroom.com, and confirm that you are authorised to provide these credit/debit 

card details to Lacy Scott & Knight through LSKlive or thesaleroom.com.  

Condition: Neither the Auctioneers nor the Vendor are responsible as to the condition of lots listed. The absence of any such reference 

does not imply that a lot is in good order or free from imperfections or repairs. Intending purchasers are strongly recommend to satisfy 

themselves by inspection prior to the sale of the condition of any lot. Condition reports can be compiled upon request, but must be 

considered solely as a matter of opinion and not fact. Purchasers are reminded that goods become the sole responsibility of the buyer at 

the fall of the hammer.  

Electrical goods: These are sold as “antiques” only. If you buy electrical goods for use you must ask a qualified electrician to check them for 

compliance with safety regulations before you use them.  

VAT: VAT at the prevailing rate is payable on top of the hammer price on those lots marked (*) in the catalogue.  

Buyer's Premium: All lots are sold with a Buyer's Premium of 22.5% (unless otherwise stated), this figure is also subject to VAT at the 

prevailing rate e.g. a buyer with a hammer total of £100 will have a gross invoice of £127.  

Selling Rate: Our auctioneers sell at approximately 120 lots per hour, buyers are advised to make sure they are in the saleroom at least 20 

minutes before a lot is expected to be offered in case the auctioneer is ahead of schedule.  

Droit de Suite: Please note that purchasers of works of art subject to Droit de Suite (ARR) will pay Lacy Scott & Knight a 4% (inclusive of 

VAT) premium on the hammer price in addition to the buyer’s premium. Lacy Scott & Knight will then pass this onto the Design & Artists 

Copyright Society or Artists Collecting Society. A painting or work of art is subject to Droit de Suite in the UK whilst the artist is living and 

70 years after the artist’s death. A percentage of 4% is payable on lots with a hammer price in excess of €1000 (approx. £850).  

Payment: We accept most methods of payment including cash (up to £10,000), cheques supported by valid banker's card, debit cards and 

credit cards (Not AMEX or Diners Club).  

Bank: LLOYDS, 9 Buttermarket, BURY ST EDMUNDS CLIENT: Lacy Scott & Knight LLP ACCOUNT NO: 32257868 SORT CODE: 30‐64‐22   

Collection/Delivery: All lots must be removed from the Auction Centre by midday on the Tuesday following the sale unless prior 

arrangement has been made with the auctioneers. Lacy Scott & Knight offer a full local collection and delivery service which is charged at 

£40/hr plus VAT.  

Packing and Postage: We can offer a fully tracked postage & packing service within mainland UK & Europe. Our standard mainland UK 

charge is £20 for up to 3 lots, and £1.50 per lot thereafter, regardless of weight (max.30kg). Some exclusions apply for larger lots such as 

dinner services and furniture, please contact us for a quote regarding larger or bulkier lots. For Jewellery & Watches and Coins & Banknotes 

auctions only, we offer a reduced Special Delivery charge of £15 per parcel regardless of the amount of lots. LSK accept no liability for items 

which are damaged or lost during postage. Please give clear instructions when settling your account as to your shipping requirements so 

that we can process full payment and ship within 10 working days.  

You can simply add the postage amount to your bank transfer or website payment. Please note that Lacy Scott & Knight DO NOT accept 

any liability for loss or damage, however caused. For large, high value parcels (over £2,500), fragile items, or overseas shipping we 

STRONGLY RECOMMEND Mail Boxes Etc, tel. 01245 262 527 (email info@mbemail.co.uk ); for larger items such as furniture Alban 

Shipping, tel.01582 493 099 (email info@albanshipping.co.uk). If you instruct an alternative courier to collect, this charges at £8 per parcel 

packed and no liability is accepted.  

How to find us: The Auction Centre is situated in the heart of historic Bury St Edmunds, directly behind the arc shopping centre and close 

to main bus/coach and train stations and the A14 dual carriageway. 10 Risbygate Street, Bury St Edmunds, Suffolk, IP33 3AA.  

Parking: We have our own large car park adjacent to the Salerooms which is free of charge to all buyers (sale days and viewing only), when 

this car park is full we suggest using the large Borough car parks close to the Auction Centre.  



We will be selling simultaneously as follows: 

JLS Room Lots 1– 593 commencing at 10am 

Henry Room Lots 1001+ commencing at 10am 

Buyer’s premium – 22.5% plus VAT – FREE BIDDING THROUGH OUR WEBSITE 
Delivery of larger items of furniture can be arranged at reasonable rates.  Please ask us for details 

 
JLS ROOM 10AM 

1 A pair of early 20th century spelter figures, 
each on wooden socle base entitled Le Faucheur 
and La Faucheuse, height 66cm 

2 A pair of modern Toleware type table lamps 
with heraldic decoration, height 43cm 

3 A Ming? dynasty pottery ridge tile in the 
form of a warrior on horseback (later painted) 
height 34cm 

4 A green tinted glass carboy height 39cm 

5 A pair of early 20th century garniture 
vases,height 25cm 

6 A Chinese elm and brass mounted table top 
cabinet, width 35cm 

7 A pair of Japanese Meiji period Kutani 
double gourd vases signed verso, height 23cm 

8 A large Sadler Burslem pottery model of a 
lion, height 26cm 

9 A large Victorian Staffordshire flat back 
figural spill vase of Bonnie Prince Charlie, height 
34cm, together with two others (3) 

10 A modern cut glass table lamp on brass 
base with silk shade, height 69cm 

11 An early 20th century hand held lantern 

12 A tubelined pottery oil lamp on pierced 
brass stepped base, height 61cm (including 
fittings) 

13 A collection of three Coalport limited edition 
Guinness figures, boxed (3) 

14 A reproduction painted cast iron Michelin 
Man figure, height 37cm 

15 A grey painted angle poise desk lamp 

16 A Chinese export vase of slab sided form, 
under glaze blue decorated with figures within a 
landscape having four character mark verso, 
height 30cm 

17 A Royal Doulton limited edition figure The 
Jolly Fisherman, together with one other Cherry 
Blossom Kittens, each boxed (2) 

18 A set of three Japanese style table lamps, 
of baluster form, with silk shades, height 62cm 

19 An Art Nouveau style bronze alloy figural 
twin sconce candelabra, height 31cm 

20 A hardwood and brass mounted three 
drawer table top chest, width 35cm 

21 A pair of modern cut glass storm lamps, 
height 40cm 

22 A collection of three Royal Doulton limited 
edition Guinness toucans 

23 An early 20th century copper pedestal 
jardiniere, height 33cm 

24 A large Edwardian Staffordshire figure of 
Queen Victoria, height 41cm 

25 A Millennium Collectables figure of Bertie 
Bassett No. 834, together with four Royal Doulton 
figures to include Dulux Dog, The Fairy Baby, and 
Whiskers Cat x2 (5) (boxed) 

26 Three Coalport limited edition Guinness 
advertising figures (boxed) 

27 A large Nao figure of a girl with goat 
together with one other similar, and Lladro figure 
of girl with piglet (3), height of largest 31cm 

28 Two Russian Lomonosov figures of 
recumbent giraffes, height of largest 30cm (2) 

29 A collection of four Royal Doulton figures to 
include The Laird, The Wayfarer, The Master, and 
Owd William (4) 

30 A pair of French style gilt table lamps with 
silk shades, height 23cm 

31 A collection of four Royal Doulton figures to 
include The Silversmith of Williamsburg, 
Lunchtime, The Judge, and Taking Things Easy 
(4) 

32 A Royal Dux figure of a nude lady in seated 
post with butterfly upon her knee, having pink 
triangle mark verso, height 20cm, together with a 
Royal Dux figure of a ballerina and one other 
Royal Dux figure of a snake charmer (a/f) (3) 

33 A collection of four Royal Doulton figures to 
include Balloon Boy, The Old Balloon Seller, 
Biddy Penny Farthing, and The Balloon Man (4) 

34 A large 20th century Studio glass table 
centrepiece, dia. 47cm 

35 A reproduction Chinese famille noir vase of 
squat baluster form 

36 An Edwardian mahogany book trough, width 
34cm 



37 A Victorian papier mache painted and gilt 
decorated tea caddy of shaped rectangular form, 
width 21cm, together with a Victorian walnut and 
brass bound dome topped tea caddy, width 20cm 
(2) 

38 A 20th century art glass bowl, dia. 40cm 

39 A modern Fairweather Collection resin 
figure of a man and gas light, height 33cm 

40 An early 20th century pressed metal cased 
mantel clock together with an oak cased mantel 
clock and one other continental example (3) 

41 A 19th century Chinese export stoneware 
bowl of shaped oval form, enamel decorated with 
a planter issuing flowers with Chinese script to the 
opposing side, width 19cm 

42 A Regency style triple ring neck decanter 
with stopper, together with three others (2 lacking 
stoppers) (4) 

43 A large Victorian Staffordshire flat back 
figure The Lion Tamer, height 44cm, together with 
a pearlware figure of a lady, Staffordshire cow, 
pair of majolica style jugs etc. 

44 A Mdina Maltese glass paperweight in the 
form of a seahorse, height 15cm, together with a 
Mdina glass stem vase, and one other twin 
handled vase (3) 

45 A large orange tinted art glass bottle vase, 
height 51cm 

46 A Mulberry deep brown leather shoulder 
bag, with twin straps, the central zipped 
compartment with suede lined interior enclosing 
single zipped pouch and Mulberry badge, stamped 
authentication 'No.025869', further twin buttoned 
opposing open compartment and two small zipped 
front compartments, gilt brass hardware, 24 x 
28cm, with original Mulberry Co dust bag 

47 A large resin bust of a horse, height 47cm 

48 A French Art Nouveau painted plaster bust 
of a girl described Boutrole Paris, verso, 
numbered 182, height 30cm 

49 A pair of pink and rouge marble obelisks, 
h.51cm, together with a pair of bookends, each 
surmounted by a lion, h.22cm. (4) 

50 An Edwardian mahogany and satinwood 
inlaid cased mantel clock, height 30cm 

51 A large blue tinted art glass vase of 
baluster form, height 34cm 

52 A collection of six Royal Doulton figures to 
include Falstaff, The Lobsterman, Balloon Man, 
The Orange Lady, School Marm, and Biddy Penny 
Farthing (6) 

53 A 20th century hollow moulded pottery 
model of a girl in seated pose, height 41cm 

54 A Royal Doulton jug to commemorate the 
coronation of Queen Elizabeth II together with a 
Victorian commemorative teapot and cover (2) 

55 A Japanese Meiji period bronze stand, the 
centre cast in relief with a lion, the whole 
supported on four storks, unsigned, w.38cm 

56 A Victorian walnut writing slope, width 30cm 

57 A collection of five Nao Spanish porcelain 
figures to include Clown, etc 

58 A pair of WWI trench art shell cases with 
stipple engraved decoration, height 35cm 

59 A pair of Chinese polished hardstone 
jardinieres of flowers, the flowerheads of varying 
hues within rectangular jardinieres, h.24cm 

60 An early 20th century mahogany dome 
topped tea caddy, width 19cm 

61 An early 20th century copper twin handled 
jam pan, width 39cm 

62 A pair of carnival glass bowls, width 20cm 

63 A large 20th century Studio glass table 
bowl, width 53cm 

64 An eastern hardwood and metal mounted 
apothecary chest, the hinged lid opening to reveal 
fitted interior with various glass bottles, width 
16cm 

65 A Victorian walnut and bras bound writing 
slope, width 30cm 

66 A large Royal Dux figure of a gun dog and 
duck having raised pink triangle mark verso, width 
41cm 

67 A pair of modern brass ecclesiastical style 
pricket candle sticks, height 49cm 

68 A collection of five 20th century art glass 
vases 

69 A modern faux walnut humidor, width 33cm 

70 A Victorian rosewood and brass mounted 
glove box, together with a Victorian rosewood 
workbox, and one other walnut box (3) 

71 A small collection of various polished 
hardstone ornamental eggs in basket 

72 An early 20th century continental painted 
pine model of Noah's ark, together with various 
associated animals (a/f), width of ark 73cm 

73 A collection of five Royal Doulton figures to 
include Falstaff x2, The Pied Piper, The Foaming 
Quart, and The Mask Seller (5) 

74 A Lladro Spanish porcelain figure modelled 
as a girl with basket of flowers, height 31cm, 
together with two others (3) 

75 A collection of three Royal Doulton figures 
to include The Favourite, Silken Ribbons, and 
Teatime 



76 A yew wood archer's bow with bound grip 
incised 24, length 165cm 

77 A reproduction ceramic stick stand, height 
59cm 

78 Three Elizabeth II 1977 Jubilee glass 
goblets, each boxed, together with a pair of Royal 
Scot crystal brandy balloons, boxed 

79 A collection of Poole Pottery figures to 
include dolphins, otter, etc 

80 A modern part tea and dinner service 
together with various Franklin Mint collectors' 
plates etc 

81 An Art Deco style brass and marble topped 
figural bracket, together with a 19th century iron 
skimmer and a copper chocolate pot 

82 A collection of various animal figures to 
include Goebel cats, Royal Albert figure of Mother 
Ladybird, Royal Albert figure of Mr McGregor etc 

83 A collection of assorted figurines to include 
resin figure of cat and kittens, Szeiler figure of a 
donkey, etc 

84 A collection of assorted figures to include 
Hummel etc 

85 A box of miscellaneous glassware to 
include Isle of Wight style iridescent mushroom, 
Stuart Crystal, etc 

86 A box of miscellaneous items to include a 
Beswick figure of a black faced ram, Beswick owl, 
Coalport Ming Rose vase, etc 

87 A Chinese export blue & white meat dish, 
under glaze decorated with birds and foliage, 
width 42cm 

88 A collection of four contemporary Bradford 
Editions graduated square dishes, each decorated 
with designs by Gustav Klimt; together with a 
small circular Goebel dish, each with printed 
marks verso, the largest 33.5 x 33.5cm (5) 

89 A Victorian child's part tea and dinner 
service, together with various Victorian transfer 
printed plates 

90 A Victorian walnut and brass bound writing 
slope, width 30cm, together with one other smaller 
example (2) 

91 A collection of 19th century and later 
Staffordshire spaniels (10) 

94 A collection of assorted mainly Royal 
commemorative busts, to include Robinson & 
Leadbetter model of The Duchess of York, Prince 
Albert etc 

95 A pair of Victorian tureens and covers 
together with various ribbon plates 

96 A small collection of miscellaneous items to 
include a Portmeirion Botanic Garden pattern jug, 
pair of glass table candle sticks etc 

97 A small collection of miscellaneous items to 
include flambe glazed miniature vase, Royal 
Worcester blue & white plates etc 

98 A collection of assorted continental 
porcelain figures to include Lomonosov model of a 
seated fox, a Lomonosov tiger etc 

99 An early 20th century apothecarist's oak 
and brass mounted pill roller by S Maw & Son of 
London 

100 A box of miscellaneous items to include 
silver plated punch bowl, green tinted glass ware 
etc 

101 A box of miscellaneous glass ware to 
include wine hocks, decanter and stopper, claret 
jug, etc 

102 A Royal Doulton The Moselle collection part 
dinner service in the Avignon pattern 

103 A set of Victorian marble topped iron 
grocer's scales 

104 A small collection of miscellaneous items to 
include a Minton Haddon Hall pattern vase, brass 
hand bell etc 

105 A collection of records to include Classic 
Gold - the Royal Philharmonic Orchestra, Echoes 
of Gold, The Alexander Brothers etc 

106 A collection of cameras and accessories to 
include a Pentax Abahi ME camera in leather 
case, a Pentax ME winder, a Hanimex Pro 550 
flash, a Japanese macro lens, etc 

107 A large collection of boxed Cherished 
Teddies figures to include Country Charm Shadow 
Box, Gary, Christy etc (2 boxes) 

108 A pair of Chinese export blue & white vases 
of baluster form, underglazed blue decorated with 
various figures amidst flowering bamboo, blue & 
white tureens etc 

109 A Victorian Booths semi-porcelain meat 
dish in the Sheila pattern 

110 Two boxes of assorted scratch built models 
of ships in bottles 

111 A collection of various advertising figures to 
include Bassets liquorice allsorts, Home Pride 
flour etc 

112 A collection of assorted 20th century and 
later postcards mainly being continental views, 
various greetings cards, scrapbook etc 

114 A collection of miscellaneous cut 
glassware, to include decanter and stopper with 
plated collar for Gin, wine hocks, sherry glasses 
etc 

115 A collection of five Royal Doulton figures to 
include The Carpet Seller, Omah Khayyam, The 
Cobbler, The Potter, and Blue Beard (5) 



116 A large Lladro figure of a lady in a hat, 
together with three other Lladro figures (4) 

117 A late 18th century Crown Derby plate, the 
centre hand painted with flowers within a blue 
border heightened in gilt having blue printed 
crown mark verso, dia. 23cm, mounted on an 
associated stand, together with an early 19th 
century Chelsea cabinet plate, the centre 
decorated with an urn issuing flowers within a blue 
border heightened in gilt having gold anchor mark 
verso, dia. 23cm on associated stand, and one 
other early 19th century Derby cabinet plate 
handpainted with pink roses, dia. 25cm on 
associated stand, and one other 19th century 
Derby dish (4) 

118 An early 20th century brass pedestal oil 
lamp together with one other (2) 

119 A collection of five Royal Doulton figures to 
include John Bull Tyre Man, Penguin, Tony the 
Tiger, Bibendum, and The Bisto Kids, together 
with a Coalport character figure Farewell Golly, 
each boxed (6) 

APPROX 11AM 

120 A small collection of miscellaneous items to 
include glass photographic slides, pair of butter 
pats, table cigarette box, draughtsman's set, 
various buttons etc 

121 A mid 20th century oak cased, The Neo 
Cyclostyle duplicating press, with 47cm 

122 An Edwardian oak and brass mounted 
smoker's compendium, width 32cm 

123 A late Victorian brass pedestal oil lamp 
having a vaseline tinted glass shade 

124 A modern ceiling light pendant with glass 
drops 

125 An early 20th century brass pedestal oil 
lamp having cranberry tinted glass shade 

126 A modern brass framed ceiling light fitting 
of hexagonal form 

127 A Mintons part tea & dinner service in the 
Ancestral pattern 

128 Vanessa Stollery (b.1954) - Body cast IV, 
bronze with dark brown patina, the rear with upper 
wall mounted affixing point, this version numbered 
2/9, with Thompsons Gallery 175 High Street 
Aldeburgh Suffolk receipt dated 30/10/04, 55 x 
36cm, with wall mounted affixing bracket 

129 A pair of gilt brass twin sconce wall l ight 
fittings surmounted by an urn, height 47cm 

130 A 20th century cut crystal and gilt metal 
table lamp, of baluster form, the pleated shade 
above a band of cranberry overlaid decoration and 
standing upon four dolphin supports, h.82cm 

131 A collection of eleven 19th century Nailsea 
type cobalt blue glass bells, to include an opaque 
twist handled example, largest h.35cm 

132 An early 20th century brass pedestal oil 
lamp 

133 A collection of Spode Italian design blue & 
white table wares 

134 A brass alloy figure naturalistically 
modelled as a bear, length 34cm 

135 A collection of nine Toby jugs to include 
Royal Doulton 

137 An early 20th century French semi-
opalescent glass drinks set, comprising ewer, nine 
frilled drinking glasses, thirteen side plates and 
eight further drinking glasses (31) 

138 A collection of fifteen 19th century Nailsea 
type cranberry glass bells, to include a silver 
handled example, largest h.35cm 

139 A circa 1900 Indian silver fly-whisk, the 
handle finely worked with bands of wild animals in 
their habitats, 45cm (excluding bristles) 

140 A collection of Royal Doulton figures to 
include John Ginger, Father William, Golly, 
Player's Hero, Sir Kreemy Knut, The Milky Bar 
Kid, and Fox's Polar Bear (boxed), together with a 
Royal Doulton 20th century advertising classics 
plaque (8) 

141 A Paragon part tea & dinner service in the 
Belinda pattern 

142 A reproduction toleware tea canister, height 
44cm 

143 A small cut glass ship's decanter and 
stopper having silver collar, height 15cm, together 
with three other glass decanters and stoppers, 
each with silver collar for Brandy, Sherry, and 
Whisky (4) 

144 A Mappin & Webb lacquered brass cased 
carriage clock together with a oak cased mantel 
clock and one other walnut cased example (3) 

145 Tsukioka Sessai (Japanese 1761-1839) - 
Biwa player resting on a veranda, Edo period 
kakejiku (hanging scroll), ink and colour on gold-
decorated paper with silk mounts, signed and with 
seals, having lacquered wood roller end, image 
dimensions 99 x 35.5cm 

146 An early 20th century Royal Worcester 
Vitreous part dinner service 

147 A Victorian mahogany and brass bound 
writing slope having partially fitted interior 

148 A Regency style brass jardiniere, repoussee 
decorated with heraldic lions, height 26cm 

149 A pair of reproduction beech and brass 
mounted six sconce table candelabra, height 
46cm 



150 An early Victorian rosewood book trough, 
width 31cm, and one other mahogany example 

151 A 1920s oak cased mantel clock 

152 A Chinese Canton bowl enamel decorated 
with birds and flowers within a gilt metal surround, 
dia 29cm, together with two Imari bowls (3) 

153 A pair of Edwardian carved oak panels 

154 A reproduction Chinese black lacquered 
and gilt decorated casket and cover, height 31cm 

155 A reproduction Art Deco style figural table 
lamp, width 38cm 

156 A modern 9 drawer table top spice cabinet 
width 36cm 

157 An early 20th century part tea and dinner 
service, decorated with pink flowers 

158 A brown glazed stoneware part tea & dinner 
service 

159 A 19th century mahogany tea caddy bearing 
a label Hicks Manufacturer, 26 Wigmore Street, 
Cavendish Square, width 23cm, together with a 
Victorian rosewood unfitted box, and an 
Edwardian mahogany book slide (3) 

160 A circa 1900 lacquered brass monocular 
microscope with some accessories in fitted 
mahogany box 

161 A pair of Victorian turned brass 
candlesticks, height 24cm, together with a pair of 
Old Sheffield plate table candle sticks (4) 

162 A Royal Albert part tea service in the 
Lavender Rose pattern 

163 A glass goblet in the 18th century style 
having etched bowl and double opaque air twist 
stem, height 18cm, together with an 18th century 
toasting glass, various other drinking glasses (9) 

164 Maureen Minchin (b.1954) - a contemporary 
studio pottery bowl, the centre decorated with 
various flowers and animals, dia. 33cm 

165 Maureen Minchin (b.1954) - a contemporary 
studio pottery jar and cover, the cover surmounted 
by a goose, the body further decorated with 
geese, flowers and foliage, height 39cm 

166 An extensive Royal Albert tea & dinner 
service in the Moonlight Rose pattern 

167 A Paragon part dinner & tea service in the 
Belinda pattern 

168 A lacquered brass three light table lamp 
and shade 

169 A Mintons part dinner & tea service in the 
Spring Bouquet pattern 

170 A small 19th century mahogany stool on 
four ring turned supports, width 23cm, together 
with tow other similar examples 

171 A large Art Nouveau style figural table 
lamp, height 92cm, together with one other Art 
Deco style figural table lamp with silk shade, 
height 70cm 

172 A collection of six Lladro figures to include 
Bashful Bather, Eskimo Playing, Grace & Beauty, 
and Bathtime, etc, boxed (6) 

173 A collection of five Royal Doulton figures to 
include The Auctioneer, The Wayfarer, Thanks 
Doc!, The Boatmn, and Past Glory 

174 A collection of eight various Nao Spanish 
porcelain figures, height of largest 25cm 

175 A Rapport of London lacquered brass cased 
mantel clock, together with an anniversary clock 
and three others (5) 

176 A collection of miscellaneous china to 
include a Royal Worcester part tea service in the 
June Garland pattern, Aynsley Pembroke pattern 
vase, etc 

177 A pair of Chinese Wucai vases, each having 
a flared rim to a tapering neck and bulbous lower 
body, decorated in the Islamic taste in shades of 
red and green, psuedo Ming dynasty Wanli six 
character mark verso, early 20th century, 
h.31.5cm. The vendor states that these vases 
were purchased by the previous owner in the early 
1970's at the Peninsular Hotel, Hong Kong. 

178 A large cast brass oil lamp stand, having a 
pierced circular bowl on tapered column to 
baluster base formed from a coconut applied with 
metal birds amongst foliage, raise on a domed 
foot and four cast feet, Moradabad, Northern 
India, early 20th century, h.76cm. 

179 An Islamic copper butter teapot, having a 
domed cover above a fluted globular body and 
domed foot with applied brass mask decoration, 
h.35cm, together with one other copper example 
of plain fluted form, h.29cm, Uzbekistan, 19th 
century; together with a Buddhist ritual copper 
ewer, the handle and spout in the form of a 
makara, the square tapered body set with semi-
precious stones, Mongolia/Tibet, early 20th 
century, h.22.5cm, together with a Buddhist 
trumpet of copper contruction, the brass bell in 
the form of a dragons head with further brass 
mouthpiece and mount, Tibet, early 20th century, 
L.45cm. 

180 A collection of nine Chinese moulded 
pottery funeral figure heads, several with remains 
of polychrome painted finish, Tang / early Ming 
Dynasty, largest h.12cm; together with a collection 
of four Chinese polished hardstone desk seals, 
20th century, together with a paktong opium pipe, 
a Buddhist prayer amulet and a Tibetan "mirror" 
finger ring 

181 A large copper alloy tripod incense burner, 
cast as the head of the Mahakala with glass inset 
eyes and headdress, having an incised mark 
verso, Tibet, early 20th century, w.27cm; together 



with a copper alloy tripod incense burner, cast in 
the form of the head of Mahakala, having lapis 
lazuli inset eyes with coral and turquoise inset 
headdress, w.10cm, together with one other larger 
example, w.11.5cm, Tibet, early 20th century; and 
a small cast bronze figure of the Buddha 
Shakyamuni seated with right hand in 
bhumisparsha mudra pose, Burmese, Shan 
States, 19th century, h.8.5cm 

182 A large carved hardwood Kings stool, 
having a shaped seat supported by four columns 
with further carved central column, on a carved 
rectangular base, with old strapwork repairs, 
Asante (Ashanti People), Ghana, mid-19th 
century, w.48, d.22, h.34cm. 

183 A Gold Merchant's gold dust trading stand, 
of hand riveted beaten sheet brass construction 
with incised geometric decoration, the circular 
dished top suspending three chain linked spoons, 
Asante (Ashanti People), Ghana, late 19th 
century, h.55cm. 

184 A large wooden fetish or ritual figure, 
carved as a male in standing pose with raised 
arms with plant fibre restraints, the surface with 
applied libations, Fang People, Gabon, early/mid-
20th century, h.54cm; together with a wooden 
Elders stool, the circular top supported by a male 
figure with outstretched arm, with mother and 
child to the opposing side, on a domed base, 
Dogon People, Mali, early-mid 20th century, h.17, 
dia. 20cm; and a large West African carved 
wooden zoomorphic mask of elongated form with 
pierced ears and open mouth, with traces of ritual 
libations, Bamana People, Mali, early 20th 
century, L.40cm. 

185 A carved ironwood knobkerrie, having a 
typical bulbous head on a helix shaped shaft, Zulu 
People, Natal Province, South Africa, early 20th 
century, 64cm; An Oceanic Ula type club, carved 
from the natural growth of a native hardwood tree 
root stock with spherical head and plain handle, 
possibly Fijian, early 20th century, 64.5cm; A 
Polynesian ceremonial axe, the shaped head 
decoratively bound in rattan mounted on a 
tapering wooden haft, Solomon Islands, early 20th 
century, L. 61cm; and A hand carved black palm-
wood ceremonial spear, the tip of flattened leaf 
shape with remains of polychrome decoration, 
193cm, together with one other smaller example 
and a palm-wood hunting bow, Lower Sepik 
Peoples, Papua New Guinea, mid-19th century 

186 A large shamen's staff (Tunggal panaluan), 
the upper section carved as three human figures, 
the lower section carved with various other figures 
and entwined serpent, Lake Toba Batak People of 
Sumatra, Indonesia, early-mid 20th century, L. 
198cm. 

187 A pair of ancesestor figures, carved as a 
male and female in standing pose, finished in 
natural palm oil heightened with white kaolin, 
mounted on stand, Baule People, Ivory Coast, 
mid-20th century, h.23.5cm; a wooden fetish 

figure, carved as a female in standing pose with 
applied kaolin and plant fibre braid, Bakongo 
People, D.R.C., 2nd half 20th century, h.36cm; a 
wooden divination box and cover, of rectangular 
form relief carved with a mask to the front and 
cover with further carved lozenge shaped 
decoration and plant fibre cords, Luba People, 
D.R.C., 2nd half 20th century, w.27cm; and a 
Ceremonial wooden palm wine cup, the exterior 
with carved interlocking geometric decoration and 
loop handle, Kuba People, D.R.C., early-mid 20th 
century, h.18cm. 

188 A cast brass Hindu votive oil lamp, the 
sconce surmounted by a detachable Hamsa bird 
with incised calligraphy to the underside of the 
bowl, raised on a knopped column and circular 
base, India, 19th century, h.44cm. 

189 A large carved native African hardwood 
figure of a crocodile, signed to the underside 
David Kimatu, Kenya, mid-20th century, L.80cm; 
and a traditional West African woven plant fibre 
and tanned leather hat, Fulani People, Senegal, 
together with a Senegalese leather clad wooden 
bust carved as a female with pierced ears and 
woven necklet, h.24cm, a leather clad figure of a 
rhinoceros, h.11cm and a calabash bowl, 
dia.31cm 

190 A Ferranti radio model No. 5700 

191 A box of miscellaneous metal ware to 
include 18th century and later brass candlesticks, 
chamber stick, pewter teapot etc 

192 A collection of miscellaneous items to 
include East Anglian calendar by John Weston for 
1977, a No Limits 1000 piece puzzle, various 
other toys and games 

193 A box set of 6 Italian Royal Rock Crystal 
wine hocks, together with various other glassware 

194 An album of cigarette cards to include 
Players Kings & Queens of England, and De 
Reszke Real Photographs Series of 27, and a 
stamp album, contents mainly being North 
European examples, Brooke Bond tea cards etc 

195 A collection of Fleetway Airways Picture 
Library comics to include Flying Aces, Flight 
Fighter, Tin Fish Run, Clash of Arms etc 

196 A box of assorted Commando Action and 
adventure comics to include The Fighting Storks, 
Operation Shadow, Strike the Thunderbolt, 
Rescue Team etc 

197 An HMV portable wind-up gramophone 

198 A pair of 20th century continental porcelain 
lamp bases, each decorated with flowers having 
silk shade together with one other white glazed 
reticulated table lamp (3) 

199 A box of miscellaneous items to include a 
Royal Doulton series ware bowl graduated set of 
three jugs, flower posies, etc 



200 A box of miscellaneous metal ware to 
include a large 19th century pewter charger,a 
large brass dairy pan, jug etc 

201 A Lubitel Universal 166 boxed camera 
together with a Kodak Brownie Flash 3 box 
camera, a Pentax Asahi K2 camera, various 
camera cases, books and related items (2 boxes) 

202 A box of miscellaneous LPs to include Ray 
Charles, Gladys Knight, Johnny Mathis, The 
Goons etc together with a collection of various 7" 
singles (two boxes) 

203 A box of miscellaneous advertising items to 
include a Royal Doulton His Master's Voice model 
of Nipper, limited edition of 2000,a boxed limited 
edition of Lurpak eggcups, toast rack, butter dish, 
Glenmorangie Connoisseurs tasting glass etc 

206 A contemporary ceiling light by Valenti, the 
plastic curved branches with ball terminals, with 
chromed effect finish, raised marks to underside, 
approx dia. 60cm 

207 A pair of contemporary painted aluminium 
models of flamingoes 

208 Two boxes of miscellaneous items to 
include Indian pattern dinner wares, a copper 
sirram kettle, Japanese musical piano player, pair 
of carved wooden bison 

209 A box of assorted gin and other traps 

210 A box of miscellaneous items to include a 
brass temple bell within carved and pierced 
hardwood surround, brass coffee potetc 

211 A 20th century patchwork cloth panel 
240x190cm 

212 Two boxes of miscellaneous items to 
include a ruby overlaid and etched glass vase, 
Whitefriars style textured bark type vase, portrait 
plaque art deco style wall mask etc 

213 A box of miscellaneous items to include 
spark guard, fire tools, range kettle 

214 A mid-20th century oak twin handled tray 
together with a carved hardwood book trough, and 
a painted wooden Antiek sign (3) 

215 A 1953 Queen Elizabeth II coronation two-
place setting Optima picnic hamper 

216 A box of miscellaneous items to include mid 
20th century silver plated twin handled trophy cup, 
beech cased Weathermaster barometer, oak 
cased mantel clock, Royal Doulton North 
American Indian character jug, violin case, etc 

217 A modern simulated walnut portable drinks 
cabinet, the hinged folding front opening to reveal 
a pull-out tray for 6 bottles, the whole flanked by 
recessed brass handles, width 35cm 

218 A box of miscellaneous items to include 
jeweller's display stands, ring trays, plate stands 
etc 

219 A chrome desk ornament in the form of a 
pig together with various carved softwood figures 

220 A box of miscellaneous metalware to 
include early 20th century Newlyn style copper 
tray, various copper saucepans, etc 

221 A box of miscellaneous glassware to 
include decanter and stopper, brandy balloons, 
whisky tumblers, etc 

222 A Victorian walnut mother of pearl inlaid 
writing slope together with a mahogany tea caddy, 
one other writing slope, deed box and table 
cigarette box (5) 

223 A large pottery twin handled vase of 
amphora shape, with traditional brushed painted 
bi-chrome decoration, Bedouin People, Morocco, 
early 20th century, h.56cm. 

224 A early 20th century walking stick having 
bamboo shaft with nickel mount and stag antler 
handle together with various other walking canes 

225 A pair of large table lamps, each on a deep 
blue ground with gilt metal mounts, with mask 
handles on further gilt metal base, height 60cm 
(including fittings) 

226 A Royal Doulton part dinner and tea service 
in the Camelot pattern, together with one other 
part Wedgwood part dinner service in the Crown 
Platinum pattern, a Royal Grafton Sumatra pattern 
bowl, etc (two boxes) 

227 Two boxes of miscellaneous items to 
include a pair of Wedgwood style brown jasper 
ware water jugs, a Coalport figurine Stella, 
various clown figures etc 

228 A pair of vases, each on deep blue ground 
painted with figures within landscapes having gilt 
metal handles on further gilt and heightened base, 
unmarked, height 13cm 

229 A reproduction Chinese export green 
crackle glazed vase, height 14cm 

230 A reproduction Goldscheider type ceramic 
model of a lady in yellow hat, height 16cm 

231 An Art Deco style blue and clear glass 
scent bottle and stopper 

232 A small contemporary ebonised composition 
bust of a woman, of stylised form, with indistinct 
monogram to reverse, raised on square stepped 
hardwood base, overall h.14cm 

233 A Japanese Meiji period (1868-1912) 
Satsuma vase of baluster form having twin 
handles, typically decorated with various figures 
within landscape having black and gold seal mark 
verso, height 15cm together with a satsuma 
cylindrical vase and small satsuma bowl (3) (a/f) 

234 A collection of five Royal Doulton figures to 
include Good Catch, Lobsterman, Pond Yacht, 
Shore Leave,and Sea Harvest 



235 A Victorian Sunderland lustre jug transfer 
printed with sailor's verse, height 16cm 

236 A liqueur glass in the mid 18th century style 
having a conical bowl on a plain stem and domed 
foot, height 16cm 

237 A modern Chinese vase and cover of 
baluster form decorated with figures on 
horseback, height 32cm 

238 A pair of Royal Worcester figurines Boys & 
Girls Come Out to Play flight by Glenys 
Devereaux, height 16cm 

239 Five Royal Doulton figures to include 
Tuppence a Bag, The Cup of Tea, Twilight, A 
Stitch in Time, and Sweet Dreams (5) 

APPROX 12 NOON 

240 A Rosenthal German porcelain model of a 
Dachshund having printed mark verso and 
impressed T Karner, height 14cm, together with 
two Royal Doulton figures of dogs, Doulton Cat, 
and Beswick Siamese kittens (5) 

241 A pair of Victorian brass and copper wall 
pockets, h.35cm 

242 A 19th century Imari porcelain six character 
mark bowl, together with a 19th century Chinese 
porcelain vase, ginger jar, republic style Chinese 
porcelain bowl, and two Chinese hardstone fish 
(6) 

243 A quartz brush pot together with a 19th 
century Canton porcelain libation pourer, a 
Chinese Republic period planter on stand, and an 
Imari porcelain vase (4) 

244 A collection of five Chinese Yixing style 
teapot and covers (5) 

245 Two Beswick Beatrix Potter figures to 
include Hunca Munca, and Lady Mouse from Tale 
of Gloucester 

246 A Beswick figure of kingfisher model No. 
2371 together with one other Beswick kingfisher 
model No. 729/1 (2) 

247 Three Royal Doulton figurines The 
Favourite, Veneta, and Royal Governor's Cook (3) 

248 A Carn Pottery studio squat vase, of slightly 
ovoid form with raised tube-line decoration in 
tones of blue, printed mark verso, h.10.8cm 

249 A Victorian brass inkwell, height 9cm 

251 A large Masons ironstone jug together with 
one other smaller example and an unmarked 
example, largest height 31cm 

252 A Copeland ironstone bowl, printed verso 
Kitchens Department, Trinity College, Cambridge, 
dia. 23cm 

253 An early 20th century continental head and 
shoulders pin doll in silk dress together with four 
others (5) 

254 A collection of glass paperweights to 
include iridescent Wedgwood and Millefiore 
examples 

255 A collection of 18th century and later 
English porcelain to include Lowestoft slop bowl, 
Newhall tea bowl etc 

256 A collection of five Royal Dux porcelain 
figures of ladies each with raised pink triangle 
mark verso, height of largest 24cm (5) 

257 A porcelain figure of a Cossack and his 
companion, together with two smaller examples, 
and three Lomonosov Russian models of birds (6) 

258 A Karl Ens model of a coaltit perched on a 
branch with ladybird, height 19cm, together with 
five other bird figures to include Beswick and 
Crown Staffordshire etc (6) 

259 Two Royal Doulton figures to include The 
Wigmaker of Williamsburg, and The Gentleman of 
Williamsburg 

260 A Royal Doulton porcelain cabinet plate, 
decorated with a continental river scene, signed 
Jn Parsley, surrounded by a gilt floral swag 
border, green printed mark verso, d.26cm 

261 A reproduction brass figure of a seated 
buddha, height 15cm 

262 A Royal Worcester figure in celebration of 
The Queen's 80th birthday, dressed in the robes 
of the Order of the British Empire, boxed 

263 A Royal Copenhagen figure of a terrier with 
a slipper in its mouth together with four other 
Royal Copenhagen figures of puppies, one figure 
of mouse, and one of a toad (7) 

264 A Beswick figure of a Border Collie, 
Lochinvar of Lady Park, model No. 1791 

265 A Beswick figure of a lion model No. 2089 

266 Three Royal Doulton Dickens figures to 
include Jingle, Fatboy and Fagin, together with six 
Royal Doulton figurines to include Amanda, 
Dinnertime, Sit, Home Again, Sweet Dreams, and 
Friendship (9) 

267 A Greek terracotta head of Zeus mounted 
on stand together with a museum replica group 
pottery urn, and an Egyptian Grand Tour style 
polychrome painted head of a pharoah (3) 

270 Four Royal Doulton figures, Hostess of 
Williamsburg, Top of the Hill x2, and Autumn 
Breezes (4) 

271 Three Lladro figures of storks 

272 Four Royal Doulton figures - The 
Gamekeeper, The Master, The Doctor, and The 
Professor 

273 A Studio glass scent bottle and stopper 

274 Four Royal Doulton figurines - Buttercup, 
Fair Lady, Grace, and Paula 



275 A Masons ironstone pedestal comport 
together with one other (2) 

276 A collection of six various Lladro figures of 
animals to include puppy, kittens, cat, etc 

277 A collection of glass paperweights to 
include a Victorian example & Caithness Moon 
Crystal etc 

278 A collection of modern glass paperweights, 
Studio glass vase, etc 

279 A collection of various bird figures to 
include Beswick etc 

280 A Lladro porcelain figure group of a girl at 
the waterpump, h.23cm; together with two others 
(3) 

281 A pair of loaded silver candlesticks, h.19cm 

282 A matched set of six Royal Dux child 
figures, to include sledger and skier, the largest 
h.19cm 

283 A set of four Wade limited edition Michelin 
figures, each boxed; together with a Royal 
Doulton Millennium Collectibles ESSO oil-drop 
man figure (5) 

284 A Worcester porcelain footed slop bowl, 
blue and white printed in the Fence pattern, circa 
1770, dia.16cm 

285 A crackle-glazed pink ground jar and cover 

286 A Royal Doulton figurine of Amanda, 
HN2996; together with one other of The Orange 
Lady (2) 

287 A collection of six various Royal Doulton 
figurines, to include Bo Peep, Lavinia, and Tootles 

288 A continental white metal and embossed jar 
and cover, 20th century, h.15cm 

289 A Chinese gilt bronze tripod censor, 
dia.11cm 

290 A Beswick model of a dapple-grey foal; 
together with one other with huntsman up (2) 

291 A continental bronze and gilt bronze double 
candle-holder, early 20th century, w.19.5cm 

292 Early 19th century Derby porcelain wares, 
comprising two coffee cans and three tea bowls, 
each being fluted and heightened in gilt, two tea 
bowls in the Tea pattern No.78, each marked 
verso (5) 

293 A mid-18th century glass pedestal tazza 
(chip to rim), dia.15cm 

294 An Herend porcelain swan group, 
No.5192/C, h.19cm; together with an Herend 
porcelain figure of a chicken upon a leaf, No.158, 
w.8cm (2) 

295 A continental porcelain figure group 
depicting a courtship scene in the 18th century 
style, h.16cm; together with one other (2) 

296 A reproduction jewelled bronzed metal deity 
figure, h.22cm 

297 Four various Royal Crown Derby desk 
ornaments, to include a hedgehog 

298 Two contemporary Moorcroft pin trays, 
dia.12cm; together with a Swarovski crystal 
dolphin group, h.10.5cm (3) 

299 A Royal Worcester cockerel figure from the 
Connoisseur Collection, decorated in the imari 
palette, h.13.5cm, in original box 

300 A Woodford reproduction lacquered brass 
carriage clock, h.12cm 

301 A moulded china biscuit box in the form of a 
Romany caravan 

302 A Central/South American pottery grotesque 
figure, h.25cm; together with one other smaller, 
h.19cm; and a carved nut water vessel (3) 

303 Three Royal Doulton figures; Sweet & 
Twenty HN1298, Afternoon Tea HN1747, and 
Belle o' the Ball HN1997 (3) 

304 A Beswick group of five badgers upon a 
naturalistic base, w.29cm; together with a Beswick 
dog Hajubah of Davlen; and Ruler of Ouborough 
(3) 

305 Five various Royal Crown Derby desk 
ornaments in the form of a animals, to include an 
owl 

306 An early 20th century Italian 'Fais le Beau' 
figure by A de Ranieri, height 45cm 

307 A large Masons ironstone wash jug together 
with an associated ironstone bowl 

308 A Royal Doulton figurine Karen, HN2388; 
and two others (3) 

309 A collection of Lomonosov Soviet-era and 
Russian porcelain animal ornaments, to include 
bears, dogs and stag (8) 

311 Sundry plated wares, to include water-jug, 
salver, sauceboat and various spoons 

312 A pair of Masons Ironstone pot pourri vases 
and covers, h.17cm 

313 A silver mounted and glass table stand, 
w.31cm 

314 A Chinese soft paste porcelain and metal 
mounted five-piece tea set 

317 A collection of Masons Ironstone wares, 
being octagonal jugs and one spill-holder, the 
largest jug h.18cm 

318 A Masons Ironstone wash jug, h.28cm; 
together with a matching chamberpot 

319 A pair of Masons Patent Ironstone Japan 
pattern vases, h.31cm 



320 An EPBM teapot (a/f); together with 
assorted sewing tools to include button hooks, 
shoe-horns etc 

321 A Royal Doulton Nature's Heritage 
collection elephant with calf, h.26cm 

322 A Beswick porcelain standing elephant, 
matt finish, h.31cm 

323 Assorted loose flatware in plate and steel, 
together with hotel plate etc 

324 Assorted plated wares, together with cased 
flatware 

325 A pair of silver plated lidded entree dishes; 
together with two other single examples 

326 A white metal alloy sirih (betel) box, of 
canted rectangular form having a hinged domed 
cover and all-over folate decoration, Malay, late 
19th / early 20th century, w.17, d.10, h.4.5cm., 
together with two Burmese white metal betel lime 
boxes each of oval form, a Burmese white metal 
alloy zodiac bowl, a brass betel box, the domed 
cover with turned finial above a circular bowl, 
engraved with flowers and birds, India, 19th 
century, h.29cm, together with a Mughal betel box 
of shaped rectangular form, the removable cover 
with floral engraved decoration, L.16cm and two 
others. (8) 

327 Two boxes of assorted plated wares, to 
include hotel plate, candle-holders, hot water pots 
etc 

328 Two boxes to include various plated wares, 
pewter tankards, reproduction boxed pewter etc 

329 A silver plated meat dish cover, together 
with a plated gallery tray (2) 

330 Assorted cased flatware, to include silver 
handled butter knives, Coalport cake slice etc 

331 An Elkington & Co walnut and satinwood 
inlaid oval tray, having silver plated pierced 
gallery, w.62cm 

332 Assorted mid-20th century flatware, to 
include two canteens, cased flatware, pocket 
cigarette case etc 

333 A box of assorted plated wares, to include 
spirit kettle on stand, entree dishes etc 

334 A box of assorted plated wares, loose 
flatware etc 

335 An oak cased canteen and part contents, 
mid-20th century 

336 A 20th century Goliath open faced pocket 
watch having an enamelled dial with Roman 
numerals and subsidiary seconds dial, housed in 
an Art Nouveau silver clad easel travel case 

337 A late Victorian silver cream jug of half 
gadrooned oval form, together with a silver napkin 
ring, gross weight 3.3oz (2) 

338 A mid 20th century Merlin Products The 
Cyclops table lighter, having a simulated shagreen 
body and chrome fittings 

339 A George III silver helmet shaped cream 
jug, 4.8oz 

340 An Elizabeth II silver ashtray of rectangular 
form on cast feet, the hinged cover engraved with 
a ship, embossed senior service on a turned 
ebony handle, gross weight 4.3oz 

341 A George V silver sugar bowl in the form of 
a pail, 2.5oz 

342 William John Wainwright (1855-1931) - 
Portrait of a mandolin player, sepia watercolour 
heightened in white, 14.5 x 12cm 

343 A 20th century fil led silver table ornament 
in the form of an owl, height 6cm 

344 A 19th century silver milk jug of banded 
oval form on ball feet, together with a 19th century 
silver sauce boat, a Victorian silver cream jug, 
and a George V silver sugar sifter, gross weight 
11.4oz (4) 

345 A late Victorian silver shell shaped butter 
dish wish matching knife in fitted leather case 

346 A pair of late Victorian silver apostle 
spoons 2.4oz 

347 A Victorian silver double ended cheroot 
cutter, 2oz 

348 A Victorian silver stilton scoop, 2.7oz 

349 A set of six mid 20th century silver coffee 
bean spoons, together with two other associated 
examples in leather case 

350 An album of early 20th century and later 
greetings cards 

351 William John Wainwright (1855-1931) - 
Head and shoulders portrait of a monk, miniature 
watercolour, 3.6 x 3.3cm 

352 A collection of miscellaneous items to 
include a mid 20th century silver serving spoon, 
silver topped scent bottle, silver topped inkwell, 
silver napkin rings, etc 

353 A set of six mid 20th century silver tea 
spoons in fitted leather case, together with a set 
of loose silver coffee spoons, various other silver 
tea spoons, silver handled knives etc 

354 A set of six mid 20th century silver coffee 
bean spoons in fitted leather case 

355 An early 20th century white metal fil igree 
worked bonbon dish, 8cm 

356 An Edwardian silver pocket cigarette case 
having all over foliate engraved decoration and 
vacant cartouche, together with one other mid 
20th century silver pocket cigarette case having 
engine turned decoration, and a Victorian leather 



clad and silver plated pocket hip flask, gross 
weight of silver 9.1oz (3) 

357 A small collection of loose mainly silver 
flatware, to include a silver handled christening 
knife and fork, Victorian Scottish silver spoon, 
various teaspoons, butter knife etc 

358 A small collection of miscellaneous items, 
to include a white metal model of a three-masted 
gunship, white metal model of a bicycle, white 
metal pill box etc 

359 A George III silver mustard, of bombe form, 
having repousse floral decoration and on ball feet, 
with blue glass liner, maker Thomas Johnson, 
London 1811; together with a George V silver 
pepper grinder, having banded and engine turned 
decoration; silver stamp case; silver topped vase; 
silver clad easel photograph frame; and a silver 
pedestal pepperette 

APPROX 1PM 

360 An early 19th century silver open salt, of 
pierced oval form, on ball and claw feet, having 
blue glass liner; together with a George V pierced 
silver bonbon dish; a pair of George III silver open 
salts; silver mustard; and silver strainer 

362 A late Victorian silver page-turner, having a 
tortoiseshell blade, the embossed silver handle 
with vacant cartouche 

363 A Chinese enamelled kettle, of squat 
circular form; a pair of blue and white reticulated 
vases, of hexagonal form; blue and white teapot 
and cover; costume jewellery etc 

364 A Victorian silver christening fork, in the 
kings pattern, with an associated spoon, in fitted 
leather case; together with a cased set of six 
silver handled tea knives and forks (2) 

365 A small collection of miscellaneous silver 
and silver plated wares, to include an Edwardian 
silver spill vase, pair of Victorian silver table 
forks, yellow metal magnifier, silver napkin rings 
etc 

366 Mid-19th century English school - Profile 
portrait silhouette of a gentleman, within ebonised 
frame; together with various other silhouettes, 
portraits, ambrotype etc 

367 A tourist kukri, having a typical curved 
blade, with chakmak and karda, in leather sheath 

368 A box of miscellaneous items, to include 
lady's gloves, evening bags, Siamese silver and 
enamelled bangle, faux emerald and gilt metal 
necklace 

369 A collection of assorted lady's fashion 
watches 

370 A collection of miscellaneous costume 
jewellery, to include yellow metal hinged bangle, 
pair of yellow metal and faux emerald and paste-
set drop pendant earrings, continental white metal 
bangle, Danish silver pocket snuff box etc 

371 A box of miscellaneous items, to include a 
mid-20th century silver plated table cigarette box, 
lady's clip earrings, pair of yellow metal 
spectacles in leather case, gent's quartz 
wristwatch etc 

372 A box of miscellaneous mainly modern 
costume jewellery, to include faux pearl bracelet, 
faux pearl bangle, bead necklaces etc 

373 A faux leather jewellery box and contents, 
to include paste-set dress rings, pinchbeck and 
faux amethyst brooch, bangles, faux pearl three-
string choker etc 

374 A leather clad jewellery box and contents, 
to include a Scottish hardstone inset brooch, 
gent's signet ring, 1980s commemorative crowns, 
thimble, gold plated necklace etc 

375 Two boxes of miscellaneous items, to 
include various bangles, 20th century foreign 
coinage, Victorian penny, paste-set dress rings, 
Sekonda wristwatch etc 

376 A pair of Art Nouveau silver backed 
hairbrushes; together with one other silver backed 
hairbrush, a silver handled shoe-horn etc 

377 A matched mid-20th century silver backed 
dressing table set, each piece with engine turned 
decoration, to include hand mirrors, clothes 
brushes, hairbrushes (8) 

378 A collection of costume jewellery, to include 
a cameo brooch, beaded necklaces, brooches etc 

379 A collection of vintage stamps and first day 
covers, many housed within albums 

380 A collection of blue and white transfer 
decorated wares, to include Spode Italian pattern 

381 A large collection of first day covers, mainly 
from the 1980s onwards 

382 A collection of first day covers, mainly from 
the 1980s onwards 

383 Two boxes of stamps and related ephemera 

384 A collection of miscellaneous items, to 
include Homepride advertising wares, Wedgwood 
Jasper wares etc 

385 A collection of stamps and related 
ephemera, mainly being Commonwealth 

386 A collection of mainly Commonwealth 
stamps, most housed within albums 

387 A Monaco Grand Prix 1980 advertising 
poster, 61 x 40cm 

388 A gent's steel cased Seiko chronograph, 
100m water resistant, having triple subsidiary 
dials, case dia.42mm, in box with papers 

389 An S T Dupont of Paris engine turned gilt 
metal pocket cigarette lighter, in fitted box; 
together with a Lanvin designed by Cartier lady's 
lipstick in box (2) 



390 A gent's Seiko steel cased automatic 
wristwatch; together with a Montaigne of 
Switzerland gent's wristwatch with incabloc 
movement (2) 

391 A German Art Deco silver and yellow metal 
pocket cigarette case, the exterior with repeating 
crosshatch decoration, gilt-wash interior, stamped 
'900', monogrammed 'BC' and with crescent and 
crown hallmark, having sapphire cabochon button 
catch, 3.4oz, 8.5 x 7.8cm 

392 An Edwardian 9ct gold, seed pearl and 
amethyst set open work pendant (with solder 
repairs), on finelink neck chain; together with a 
silver thistle bar brooch; and one other (3) 

393 A modern silver and enamel topped snuff / 
pill box, dia. 5cm 

394 A small quantity of lady's and gent's fashion 
watches, to include Timex Expedition (6) 

395 A silver hinged belt bangle, Birmingham 
1936, dia.6cm 

396 A continental lady's silver cased open face 
pocket watch, having engraved back cover and 
keywind movement, dia.37mm, with white metal 
ribbon brooch pendant (2) 

397 A cased Meerschaum pipe, 8.5cm 

398 A beaded and knotted faux malachite single 
string necklace 

399 A lady's 9ct gold cased manual wind 
wristwatch, having unsigned silvered dial, 
dia.21mm; together with one other having 
unsigned white enamel dial and on gilt metal 
bracelet (2) 

400 A modern white metal necklace with amber 
drop pendant 

401 A Dunhill gilt metal cased pocket cigarette 
lighter, in fitted box 

402 A pair of gilt metal and paste set beetle ear 
studs, 52mm 

403 A late Victorian 18ct gold and diamond set 
horseshoe ring, Birmingham 1888, 3.5g, size N 

403A A 9ct gold padlock clasp (a/f) together with 
a 9ct gold ruby set bar brooch with safety chain, 
9ct gold seed pearl set bar brooch with steel pin, 
gross weight 6.3g, and a gilt metal paste set tiepin 
(4) 

404 Thomas Sabo, Karma bead, in box 

405 Assorted ladies vintage wrist watches to 
include Elco and Wildlife, Switzerland, gilt metal 
neck chain, etc 

406 A modern white metal brick link necklace, 
stamped 925, length 42cm 

407 A ladies Duward yellow metal cased manual 
wind wrist watch, case dia. 22mm 

408 A pair of white metal diamond circular 
cluster earrings, each comprising 37 round 
brill iant cut diamonds in claw settings, with hook 
wire fittings, diamond diameters each approx 
2.5mm, total weight estimated as 3.70 carats, 
assessed mounted collectively colour I to J and 
clarity I1 to I2, length 30mm, gross weight 7.9g, 
not marked but tested as 18ct 

409 A ladies 9ct gold cased manual wind wrist 
watch having unsigned white enamel dial together 
with one other and a further 18ct gold cased 
example (lacking winder and for gold value only), 
and a silver mechanical ladies wrist watch (4) 

410 A 9ct gold hinge bangle 6.3g (twisted), dia. 
63mm 

411 A 9ct gold curb link bracelet together with a 
9ct gold fine flat link necklace, various gold 
charms, yellow metal necklace etc, gross weight 
10.4g 

412 A 9ct gold and white sapphire set 
horseshoe bar brooch together with a yellow metal 
citrine set bar brooch, gross weight 6.1g (2) 

413 A rolled gold bangle, paste set necklace, 
pair marcasite ear studs, one other pair etc 

414 A platinum Art Deco style aquamarine and 
diamond oval panel cluster ring, featuring two 
round faceted aquamarine and eight Old European 
cut diamonds in grain and bezel settings, 
aquamarine dimensions each approx 4.75 x 3mm, 
total weight estimated as 0.76 carats, diamond 
dimensions between approx 2.75 x 1.3mm and 3 x 
1.6mm, total weight estimated as 0.60 carats, 
assessed mounted collectively colour J to K and 
clarity SI1 to SI2, size P, gross weight 5.3g, 
hallmarked platinum, Sheffield 1997, sponsor DJR 

415 Early 19th century English school - bust 
portrait of a middle-aged woman wearing a blue 
dress, miniature watercolour on ivory, unsigned, 
34 x 28mm, housed in a yellow metal backed 
mount, unmarked but tests as approx 18ct, gross 
weight 13.1g 

416 A 9ct gold and sapphire three stone dress 
ring, size M, 3.5g, together with a gilt metal and 
paste set dress ring (2) 

417 A 9ct gold black onyx dress ring, 9ct gold 
garnet half hoop ring, an Edwardian yellow metal 
turquoise set ring, and one other yellow metal and 
cultured pearl set ring, gross weight 10.1g (4) 

418 A far eastern yellow metal fire opal and CZ 
set dress ring stamped 585, 5.3g, size L 

419 A 15ct gold ruby and diamond point set 
ring, together with five various 9ct gold and yellow 
metal dress rings, gross weight 9.5g (6) 

420 A gents Raymond Weil Tango quartz 
wristwatch on bi-metal integral bracelet 

421 Assorted costume jewellery to include paste 
set brooches, ear clips, bangles, etc 



422 A Cartier of Paris pocket cigarette lighter, 
with box, papers and accessories, together with a 
Cartier polished metal card case (2) 

423 A collection of gents fashion watches to 
include Leandri and Guess (8) 

424 A 9ct gold and engraved gatelink bracelet, 
15.4g, length 18cm 

425 A modern 9ct gold rope twist necklace, 
44cm together with matching bracelet 18cm, gross 
weight 11.3g (2) 

426 A box of miscellaneous items, to include a 
Doulton vase, coinage, costume jewellery etc 

427 A reproduction Jaguar car mascot, mounted 
upon a polished black hardstone plinth, h.9cm 

428 A Minic clockwork mouse, boxed, 10cm 

430 A corkwork relief, depicting a continental 
castle, housed in a file oval frame, overall 27 x 
32cm 

431 Two vintage postcard albums containing 
topographical examples 

432 A vintage Looping 8-day travel clock, 
thermometer and barometer, 13cm 

432a An early 20th century Omega gent's gold 
plated cased manual wind pocket watch, having 
enamelled dial with Roman numerals and 
subsidiary seconds dial, in Dennison case, 5cm 
(excluding winder) 

433 A brass and leather clad two-drawer 
telescope, 17cm fully extended 

433a A Cross sterling silver ballpoint pen, in 
original box; together with a Sheaffer Twilight 
ballpoint pen, with matching propelling pencil, in 
original box and card outer sleeve (2) 

434 A lacquered brass carriage clock, the 
enamelled dial showing Roman numerals, having 
visible platform escapement, h.12cm (handle 
down) 

434a A gent's Timor steel cased wristwatch, 
having a signed circular dial with baton markers 
and Roman numerals, subsidiary seconds dial, on 
flexilink strap; together with an Acqua quartz 
gent's wristwatch (2) 

435 A Paillard-Bolex vintage camera 

436 A vintage Sony Walkman Sport cassette 
player 

437 A collection of 19th century Grand Tour wax 
seals, depicting classical scenes, housed in a 
19th century fitted box, w.19cm 

438 A 19th century portrait miniature of a 
gentleman, head and shoulders facing right, 4.5 x 
3.5cm; together with two further portrait 
miniatures; and a framed portrait photograph (4) 

439 Fellowes, Julian; Past Imperfect, 
uncorrected bound proof, Wiedenfeld & Nicolson, 
London 2008 

440 A collection of vintage enamel badges, to 
include The Women's League of Health & Beauty, 
and The British Legion Women's Section 

441 A collection of British and world vintage 
coinage, to include a William IV four-pence 1836, 
silver half-crown dated 1929, Italien Lira 1922 / 23 
& variety other commonwealth coins etc 

442 A collection of miscellaneous items, to 
include military cap badges and buttons, fruit 
knives etc 

443 A collection of Guinness advertising enamel 
badges 

444 A collection of cigarette cards to include 
Brooke Bond 

445 A vintage Koppelsdorf German bisque 
headed doll, having blue glass eyes and upper 
teeth, 25cm; together with various clothing 

446 A collection of cloisonne enamel items, to 
include napkin rings, dishes, dressing table jar etc 

447 The Duchess of Windsor; Memoirs, The 
Heart has its reasons, signed volume, London, 
Michael Joseph 

448 A Chinese bronze pipe, relief decorated 
with a bird, 20cm 

449 A North African dagger, having a 28cm 
flattened leaf shaped edged blade, with hide 
bound handle, in further hide bound sheath 

450 A collection of miscellaneous items, to 
include silver flatware and medallions including 
The Essex Saddleback Pig Society 

451 A collection of vintage costume jewellery, to 
include wristwatches and necklaces 

452 A collection of vintage costume jewellery, to 
include beaded necklaces, wristwatches, brooches 
and rings 

453 Tom Hanks, a photograph montage showing 
Hanks in various roles to include one signed 
example, with Wonderland Memorabilia certificate 
of authenticity verso, 78 x 57cm. 

454 Tom Cruise, a film career photograph 
montage, showing Cruise in various roles to 
include Brian Flanaghan in Cocktail, signed in 
black ink, with Wonderland Memorabilia certificate 
of authenticity verso, 77 x 57cm. 

455 A poster for the 63rd Cannes Film Festival 
12th-23rd May 2010, showing Juliette Binoche, 
photographed by Brigitte Lacombe, together with 
one other for 2011, 80 x 60cm; and a poster for 
the 50th Cannes Film Festival 7th-18th May 1997, 
graphic design by Kathy Groutsch, 84 x 60cm. 

457 A Chinese 'rosewood' and brass four head 
topped walking cane, 92cm 



September 2022 Highlights 
 

C20th Art & Design 

 
Axel Salto (1889-1961) for 
Royal Copenhagen - a 
'Budding' vase £7,400 

 
Guy Taplin (b.1939) - Curlew, 
painted wood £2,400 

 
A 1980s Williams Flipper 
'Sorcerer' pinball arcade 
machine £1,200 

 
A contemporary silver canteen of cutlery by United Cutlers 
of Sheffield £1,250 
 

 
Safet Zec (b.1943) - Sipan, oil on canvas £3,100 

 
A Louis Vuitton circa 1905 natural tan leather Idéale 
travelling trunk £3,600 
 

A Danish 1960s teak circular 'flip-flap' dining table by 
Dyrlund £780 

 
Steve Harley + Cockney Rebel, 
a 1970's stage costume 
designed by Bill Gibb £4,800 

 
Rag-Time/Jazz/Folk/Country, a 
collection of LP's £1,900 

 
An Audio Classics Classic 9B 
Mono Tube Amplifier £1,050 



September 2022 Highlights 
 

Fine Art & Antiques 

 
A pair of George II cast silver 
candlesticks £1,400 

 
A cased Edwardian silver cutlery suite 
£2,000 

 
A pair of 19th century bronze and gilt 
bronze candlesticks, each in the form 
of a giraffe £1,250 

A 1921 ABC 398cc motorcycle £9,200 

 
A circa 1895 Charles Wileman porcelain tea service £1,150 

 

Patek Philippe - an 18ct rose gold 
Aquanaut Travel Time wristwatch 
£58,000 

 
A pair of 18th century carved oak armorial 
plaques £2,100 

 
An 18ct yellow gold and platinum 
diamond single stone ring £1,700 

 
A 1973 Ford Granada GXL Automatic 3 litre saloon £12,200 

 
  

 



September 2022 Highlights 
 

 
A 19th century Chinese famille rose 
tianqiuping vase £3,000 

 
Michie - Brixton Road (London) - a circa 
1830 mahogany longcase regulator 
£2,900 

 
A collection of Chinese export porcelain blue and white wares £7,000 

 
19th century English school - Naval frigate and sailing vessels leaving harbour, oil on 
canvas £1,600 

 
George Vincent (1796-1832) - Landscape with figures and cattle, oil on panel £1,150 



September 2022 Highlights 
 

 
A Commonwealth period joined oak coffer £5,000 

 
A George III yew wood pedestal tripod table £1,800 
 

 
A William & Mary period oak, walnut and amboyna 
veneered chest £1,800 

 
An early 17th century and later joined oak court cup-
board £2,600 

 
 
 
 
 
A set of four Victorian elm seat and yew 
wood Windsor chairs £2,500 

 



458 A split cane two-piece fly fishing rod in 
canvas bag 

459 Assorted fishing rods to include split cane 
example (most a/f) 

460 A collection of vintage & modern 
corkscrews and openers to include an early 
Scweppes, Crown cork & Hooper Struve examples 

461 A Steiff donkey, with yellow label numbered 
3605/20, h.20cm 

462 A cast iron notice sign 'Psychiatric Ward 
please enter with caution', w.27cm 

464 Assorted vintage postcards & emphemera, 
to include real photographs, largely being 
topographical views, some Christmas, humerous, 
& cabinet cards large job lot etc 

465 A continental porcelain headed doll, having 
fabric body and in orginal native dress, 30cm 

466 A collection of thimbles, to include silver, 
metal and porcelain examples; together with an 
early 20th century child's christening gown 

467 A pair of cast iron advertising figures for 
ESSO, h.28cm 

468 The Beatles - The Beatles 45s 1962-70 
Exclusive Presentation Box, UK 1976 Limited 
Edition box set of twenty three 7" singles in 
picture sleeves, housed in the original custom Not 
For Sale box, with accompanying letter form 
Frances Walker former wife of radio DJ Johnnie 
Walker which states that the set was given to him 
in 1976 by EMI Records. 

469 A Canon 400D digital camera in bag 

470 A folder containing various railway interest 
cigarette cards, to include Will 's and Lambert & 
Butler 

471 A golfing LP, together with a Goonies LP, 
and an RCA 50 Years in the UK commemorative 
LP (3) 

472 A green leather and silk lined folio 

473 A box of assorted playworn diecasts, to 
include Corgi 

474 A World War II gas mask in canister 

475 A childs soft toy of a pirate 

476 A pair of two-glass Swedish carriage 
lanterns, h.55cm 

477 Life's Darn Funny, three sheet linen backed 
poster for the 1921 American silent comedy film 
directed by Dallas M. Fitzgerald, starring Viola 
Dana, Gareth Hughes, and Eva Gordon, W & F 
Film Service Ltd, 62 Firth Street London, 216 x 
105cm, (rolled.) 

478 A reproduction advertising sign for Harley 
Davidson in the form of a car door 

479 A pair of Zenison 7x50 field binoculars, with 
leather case 

APPROX 2PM 

480 Ephemera to include postcards, loose 
stamps being kiloware, and late Victorian velvet 
bound photograph album (lacking contents) 

481 Diecast toys to include a Corgi No.41 
Stagecoach, Corgi Queen Elizabeth II Golden 
Jubilee set in presentation case, and a Lesney 
Coronation Coach in box (3) 

482 A continental bisque head and kid leather 
doll; together with a composition doll having 
jointed limbs and sound box (2) 

483 A vintage telephone, being wall-mounted 
and black enamelled 

484 Treenware to include various boxes, small 
music box, pestle, brass mounted cribbage board 
etc 

485 Ubilda Loco boxed set; together with a 
tinplate tractor and a small tinplate keywind duck 
(3) 

486 A collection of film posters, as removed 
from magazines, to include James Bond The Spy 
Who Loved Me, Unforgiven, The Lord Of The 
Rings The Return Of The King, Catwomen, 
Spiderman 2, The Dark Night Rises, Ned Kelly, 
Sahara, Troy, Rocky Balboa, Sweeney Todd The 
Demon Barber Of Fleet Street, Speed 2 Cruise 
Control, Men In Black, Batman Begins, Walk The 
Line, Star Wars Episode 1 The Phantom Menace 
x2 and Kansas City Bomber, all folded. (19) 

487 Two bound record albums containing a 
collection 78s; together with one other containing 
45s 

488 Four various family photograph albums, 
generally being mid-20th century; and a single 
volume The Listeners by Monica Dickens etc 

489 A Stanley Gibbons stamp catalogue part I, 
1998 edition in two volumes; together with three 
folios of Royal Mail postcards; and a folder of 
some loose stamps 

490 Ephemera to include modern issue bank 
notes from around the world, two stamp albums, 
one folder of stamps generally second half 20th 
century, folder of Royal Mail postcards 

491 Assorted miniature pottery wares, china 
ornaments, miniature celluloid dolls etc 

492 A pair of Bushnell field binoculars; one 
other pair; and a Canon 35mm SLR camera (3) 

493 A cased pair of Nikon IV 10x21 binoculars; 
together with three other pairs (4) 

494 Five various collectors volumes, to include 
Scientific Instruments and Corkscrews for 
Collectors 



495 A vintage mid-20th century Cresta Silks 
evening bag 

496 A cased set of miniature indoor carpet 
bowls; together with a treen box containing 
playing cards and a Marks & Spencer's games 
compendium (3) 

497 A small quantity of modern diecast vehicles, 
to include buses 

498 An Armand Marseille 346/1 bisque head 
and composition doll, with flirty brown eyes; 
together with a celluloid doll (2) 

499 A collection of modern issue diecast, to 
include Lledo 

500 A painted wooden pond yacht, 50cm 
(lacking rigging); together with a case containing 
assorted dolls house furniture 

501 A tinplate model crane; together with a 
lithograph printed tin for Sidney J Thorns of 
Norwich tea and coffee (2) 

502 A Jessop's TR120 tripod in box, sundry 
camera accessories largely being lenses and to 
include Nikon etc 

503 Four large Royal Doulton character jugs, 
The Four Musketeers; Athos, Aramis, Porthos & 
Dartagnan 

504 A box of miscellaneous ceramic items to 
include a Royal Worcester Moments Friendship 
figurine, and a box of miscellaneous ceramics 
items and tableware 

505 A collection of Bradford Exchange Winnie 
The Pooh collectors plates; together with a 
carnival glass 'Good Luck' bowl 

506 A large quantity of collectors plates, to 
include Bradford Exchange examples 

507 Two boxes of miscellaneous china wares by 
various makers to include Woodswake, Masons, 
blue & white willow pattern 

508 A collection of portmeirion table ware to 
include cups, saucers, tureen, flan dish, dessert 
bowls and butter dish 

509 A pair of brass and marble table lamps 
together with one other (3) 

510 A collection of miscellaneous ceramics and 
china to include examples by Staffordshire, pair of 
Victorian candlesticks and ceramics clocks 

511 A Wedgwood Belle Fleur pattern part tea 
set; together with a cranberry glass carafe and 
one other; and four modern pedestal wines 

512 A pair of brass wall lights with acid etched 
shades; one other similar single example; and a 
pair of stoneware table lamps 

513 Mixed lot to include metalwares, Limoges 
porcelain cabinet plate, assorted pill and patch 
boxes etc 

514 Assorted boxed Airfix, to include 12" long 
turntable brake vane, lineside kit etc 

515 Mixed lot to include an oak dome topped 
mantel clock, commemorative beaker, 
Staffordshire cow creamer, glass cheese bell etc 

516 A small quantity of vintage Christmas 
baubles 

517 Mixed lot to include Victorian rosewood tea 
caddy, religious icon, onyx table lighter, Dutch 
clogs etc 

518 Mixed lot to include a pair of oak barleytwist 
candlesticks, fireside bellows, irons etc 

519 Assorted carved wooden animal groups, to 
include pigs and piglets 

520 Mixed lot to include trays, gavel, mantel 
clock, moulding plane etc 

521 Mixed lot to include cast iron shoe-trees, 
copper graduated pans, Victorian flat iron etc 

522 Mixed lot to include early disco lights, 
mirror reflectors etc 

523 Assorted treen pieces, to include pestle and 
mortar, religious icon, carved crown etc 

524 Sundry ceramics to include glazed 
stoneware storage jars and covers, treen 
polychrome painted fish etc 

525 Mixed lot to include reproduction Titanic 
ships bell, pair of gilt composition book-ends etc 

526 A 20th century Chinese famille rose 
decorated extensive part tea set 

527 Three various enamel milk jugs; together 
with a chamberpot, Rockingham style vase (a/f) 
etc 

528 A box of assorted glassware, to include 
various jugs 

529 Two boxes of mixed commemoratives, 
largely being mugs, beakers, ribbon plates etc 

530 Two boxes of mixed commemoratives, to 
include butter dishes, teapots etc 

531 Two boxes of mixed commemoratives, to 
include plates, bust, teawares, egg-cups etc 

532 Two boxes of mixed commemoratives, 
largely being mugs and beakers 

533 Mixed lot to include Royal Doulton 
Larchmont pattern table china, glass hors 
d'oeuvres dish etc 

534 Mixed lot to include Country Artists resin 
bird ornaments, glass dressing tablewares etc 

535 Four boxes of assorted auction catalogues, 
being from the major houses including Sotheby's 
and Christie's 

536 Assorted toys and games, to include The 
Trapper Greyhound Racing game, puzzles etc 



537 A Royal Doulton Bunnikins gift set and two 
others, all boxed (3) 

538 A decathlon riding helmet, size 60; together 
with a Charles Owen Ultralight horse riding 
helmet, size 58; and sundry tack etc 

539 Mixed lot to include metal light fittings, 
dressing table lamp etc 

540 Assorted games, to include the popular 
game of Magnetic Fishing in box, Scientrix in box, 
The Electric Wizard in box etc 

541 A box of assorted railway interest books 

542 A made-up hardwood two-section cutlery 
case 

543 A vintage cotton Union Flag (a/f); with one 
other smaller example (2) 

544 Mixed ceramics, to include a George Jones 
Ivy Bower pattern vase, assorted plates etc 

545 Two boxes of assorted table china, to 
include Johnson Brothers Indian Tree pattern part 
service 

546 Mixed lot to include metalwares, pair of late 
Victorian onion glass decanters and stoppers etc 

547 A collection of novelty model tractors 

549 A collection of jeweller's items, to include a 
vice, brooch pins, and wristwatch glasses 

550 Two wicker baskets and two trugs (4) 

551 A Royal Doulton Twilight Rose pattern part 
tea set 

552 Geoffrey A Godden - The Encyclopedia of 
British Pottery and Porcelain Marks, one volume; 
together with other pottery and porcelain interest 
books 

553 Two boxes of assorted Edwardian and later 
teawares, to include Colclough Ivy Leaf pattern 

554 Three boxes of principally art related 
volumes, largely being hardback and coffee table 
editions 

555 His Master's Voice - a rexine bound table-
top gramophone 

556 A collection of Viz annuals and comics, and 
Private Eye annuals, all circa 2000 to present day 

557 A collection of Giles The Cartoonist annuals 

558 A Kiev 88 medium format camera; together 
with various accessories to include lenses, in 
camera case 

559 A Roberts Revival radio and a Hacker 
Hunter VHF radio (2) 

560 A World War I period woven silkwork 
banner, 50 x 50cm, in modern glazed frame; 
together with a commemorative needlework for 
George VI (2) 

561 A bagatelle board 

562 A Submariner style quartz wall clock, 
dia.34cm 

563 Assorted modern issue boxed diecast to 
include Elicor 

564 Assorted diecast to include racing car 
assembly kits, loose models etc 

565 Assorted diecast models to include Mettoy 
buses, Meccano shop display, Penguin series 4 
clockwork scale model drifter etc 

566 Assorted Britains leads; together with 
various plastic figures, miniature tractors etc 

567 Three various Norev buses, a Minialuxe 
tanker lorry etc 

568 Assorted Meccano to include German 
market examples, kit No.1A and 2A; together with 
boxed English examples and some loose 

569 A wooden pond yacht Ocean Star (lacking 
rigging), 61cm; together with one other unnamed 
example having painted waterline (2) 

570 A Chinese celadon glazed stoneware footed 
bowl, h.19cm 

571 A collection of Halcyon Days enamel pill 
and patch boxes, largely being dated examples; 
Limoges box and cover etc (27) 

572 A Staffordshire blue and white printed water 
pail in the Willow Pattern; together with one other 
undecorated example; jug and bowl wares, 
chamberpots etc 

573 A Staffordshire Losol ware two-piece jug 
and bowl set, creamware pail etc 

574 Mixed lot to include novelty owl lamp, Wade 
novelty teapot, Worcester Evesham pattern jar 
and cover etc 

575 A 1970s pinball machine glass panel, 
removed from the Bally 'Strikes & Spares', reverse 
colour lithograph decorated, 65.5 x 72.5cm 

576 A circa 1930s oak dome topped mantel 
clock 

577 A Dutch embossed brass stick-stand; 
together with two shooting sticks, walking canes 
etc 

578 A Catch-a-Breeze! pond yacht with rigging, 
61cm 

579 A scratch-built wooden and ply motor 
cruiser (unfinished) 

580 A souvenir programme for the Muhammad 
Ali v Henry Cooper World Heavyweight 
Championship fight held at Wembley, 21st May 
1966, opened to the central score card with some 
hand written notes, together with a ticket stub for 
the fight no. 186, Lower tier, staircase no. 3, row 
G, seat 8, framed and glazed, 53 x 63cm. 



582 A Gnome Alphax Major film projector, in 
made-up ply case 

583 Mixed lot to include money-tins, decanter, 
cased binoculars etc 

584 Assorted country clothing, to include 
various jackets 

585 Assorted toys to include tinplate motor 
cruisers, dolls house furniture and furnishings etc 

586 A contemporary walnut hexagonal table 
centrepiece, of good size, having polished-out 
centre, w.77cm 

587 A collection of circa 1980 brochures for 
Corgi, Revel and other toy makers 

588 Assorted toys to include Corgi and other 
loose diecast, radio control car etc 

589 Mixed lot to include a display of cigarette 
cards, various toys and ephemera etc 

590 A Panasonic VHS-C movie video camera 
and accessories, in fitted case 

591 An early 20th century mahogany cased 
mantel clock, the enamelled dial showing Arabic 
numerals, having 8-day movement striking on a 
gong, flanked by fluted pilasters and standing 
upon four brass bun feet, h.44cm 

592 An early 20th century oak cased 8-day 
mantel clock, of architectural form, h.33cm 

593 A set of brass postal scales; together with 
one volume being A History of Pottery & 
Porcelain, Medieval & Modern, by Joseph Mariat, 
London, Murray, 1857 (2) 

HENRY ROOM – 10AM 

1001 20th century school - stil l l ife with flowers, 
oil on canvas, 90x120cm 

1002 Claire Eva Burton - Legendary racehorses, 
limited edition print, signed in pencil to the 
margin, together with one other sporting print 
celebrating Ian Botham (2) 

1003 Marion Broom (1878-1962) - Still life 
flowers in a vase, oil on canvas, signed lower 
right, 51 x 40.5cm 

1004 Bruno - Container ship, palette knife on 
canvas, signed and dated lower right '03, 
80x114cm 

1005 Allan Roy Crane - Bountiful days, oil on 
canvas, signed lower left, 45.5 x 61cm, with 
'Minehead Painters Group' inscribed label verso 

1006 David Garcia (b.1936) - La Fermette, oil on 
canvas, signed lower right, 46 x 55cm 

1007 Leo Massard (b.1945) - Olivia, oil on 
canvas, signed lower right, 46 x 55cm 

1008 Edward Liddall Armitage (1887-1967) - The 
Wise Men, oil on wood panel, signed lower right, 

with two 'James Bourlet & Sons Ltd' framers 
labels verso, 76 x 63cm 

1009 Gérard Gouvrant (b.1946) - Le Pont du 
Village, oil on canvas, signed lower left, 46 x 
55cm 

1010 Mathias - Le Phare du Grand Léjon, oil on 
canvas, signed lower right, 61 x 51cm 

1011 After Andy Warhol - Mixed media, 
lithograph in mirrored frame, full dimensions 
65x55cm 

1012 Reproduction printed tin WWI recruitment 
sign, 70x50cm 

1013 Wayne Sleep With Dash, advertising poster 
for the Theatre Royal Norwich 18-23 October 
1982, artwork by Beryl Cook, 80 x 54cm. 

1014 William Daniel Clyne (1922-1981) - Still l ife 
on sideboard, oil on canvas, signed upper left, 
various inscriptions verso, 71 x 91.5cm 

1015 After Julian Opie - reproduction lithograph, 
67x67cm 

1016 Richard Paul - St Samsons, Guernsey, 
watercolour, 36x46cm, with Reading Guild of 
Artists exhibition label verso 

1017 Spartaco Lombardo (b.1958) - Porto di 
Mare, oil on canvas, signed and dated '88 lower 
left, 50 x 70.5cm 

1019 Rosaleen Orr (1935-2015) - Still life 
poppies in a mask decorated vase, oil on canvas, 
signed lower right, 76 x 51cm 

1020 Aloao Johannis Gotho - Marchionatus 
Branden Burgicus, engraved map hand coloured, 
49x55cm 

1021 Apud Joannen Jan Bonium - engraved 
county map of Buckinghamshire, later hand 
coloured 41x51cm 

1022 Reproduction portrait print on canvas, 
75x50cm 

1023 James Wright - Chickens in a Farmyard, oil 
on canvas, signed lower left, 40x60cm 

1024 James Wright - The Haycart, oil on canvas, 
signed lower right, 45x60cm 

1025 After Sir George Hayter - The Coronation of 
Queen Victoria, colour engraving by HT Ryall, 
57x86cm 

1026 Circle of George Morland - Stable interior, 
Sportsmen going out, oil on canvas, indistinctly 
signed lower left, slips bears artists name, title 
and date 1792, 49 x 62.5cm 

1027 Donald Manson (b.1948) - Violin, bananas 
and Christmas rose, oil on linen, 66 x 66cm, 
signed lower right 



1028 John E Newton (1834-1891) - A summer's 
day, watercolour, signed and dated '73 lower 
right, 41 x 67cm 

1029 Martin Nash (b.1961) - Orange Cathedral, 
mixed media with gouache, signed lower left, 50 x 
63cm 

1030 Late 19th century continental school - 
Dutch barges, oil on canvas, indistinctly signed 
lower left, further annotated Antwerp 1887, 42 x 
65cm 

1031 Terence Cuneo - Stabling for Giants, the 
Locomotive Depot, Boulogne, limited edition print 
and pencil signed to the margin and numbered 
495/500, with Fine Art Trade Guild blind stamp, 
48x71cm and published by Sladmore Gallery, 
1973 

1032 A reproduction carved faux alabaster and 
gilt composition framed wall plaque together with 
reproduction gilt composition framed wall clock, 
carving, and wall mirror (4) 

1033 A Comic Quintuplet by Mr Tingle - framed 
group of prints, together with matching booklet (2) 

1034 Mid 20th century English school - Thorpe in 
Wharfedale, ink and watercolour wash, 36x27cm 

1039 Circle of George Romney (1734-1802) - 
Head and shoulders portrait of a young woman, oil 
on canvas, 40 x 37.5cm 

1040 Frank William Scarborough (1860-1939) - 
Eventide, Sheringham, watercolour, signed lower 
right, titled lower left, 23.5 x 33.5cm 

1041 Chris Najman - Horsemen, acrylic on 
canvas, 35x40cm (Provenance: The Picadilly 
Gallery, Cork Street, London), FR Neiderberger - 
still life with flowers, oil on panel, signed and 
dated lower right 1959, together with two 
contemporary artworks (4) 

1042 Ron Chapman - Thatched cottages, 
watercolour, signed lower left, together with two 
mid-20th century English school watercolours of 
Southwold and West Mersea (3) 

1043 H Doust - Henry VIII Garden, Hampton 
Court Palace, oil on canvas, signed and dated 
1972, 39x47cm, together with three other original 
artworks by the same hand (4) 

1044 Mid-19th century Indian school - 
Ceremonial scene, gouache, 31 x 44cm 

1045 Jane Carpanini (b.1949) - Pair; limited 
edition numbered prints from editions of 350, 30 x 
45cm 

1046 Early 19th century English school - The 
Young Musician, oil on panel, 32 x 26cm 

1047 Sydney Carter (1874-1945) - A Woodland 
Stream, watercolour heightened with white, signed 
lower left, 21.5 x 30.5cm 

1048 A World War I period silkwork 
commemorative armorial panel, in glazed frame, 
51 x 40cm (with fading); together with one other; 
two WWI period Forget-Me-Not woven silk 
handkerchiefs in modern glazed frames; printed 
silk commemorative panel; and a woolwork 
commemorating the Queen's Silver Jubilee in 
1977 (6) 

1049 Paul Stafford - A Fen Landscape, 
watercolour, 17 x 35.5cm; one other by the same 
hand - Barges on the Tideway; together with 
Richard Thorndick - two watercolours (4) 

1050 Alberty - Ophelia, white gouache on black, 
15 x 23cm; together with a near-matching 
companion (2) 

1051 H Sanders - Lone sailing barge, oil on 
canvas, signed lower left, 30 x 40cm 

1052 William Henry Goose (Norwich school 1816-
1885) - Woodcutters before a windmill, 
watercolour, signed with monogram, 29 x 19cm; 
together with N.V. Taylor - Woodland stream, oil 
on mill board (2) 

1053 Contemporary school - Dedham high street, 
oil on panel, indistinctly signed lower left and 
verso, provenance; ex-Phoenix Gallery, 
Lavenham, 18.5 x 23.5cm 

1054 After William Hogarth - The Rake's 
Progress, series on stipple engravings by E. 
Jackson Stoddary, as published by The Museum 
Galleries, 53 Shorts Gardens, London, each 
unframed and in canvas bound folio annotated in 
gilt for Dr James Coutts, each plate 34 x 40cm; 
together with a small quantity of monochrome 
steel engravings as broken out from books 

1055 Nigel Hemming (b.1957) - Wet and Dry, 
limited edition lithograph, signed and numbered in 
pencil to the margin 161/600, 45 x 36cm; together 
with two others by the artist; Dorethea Hyde - 
Vigilant, l imited edition print, framed, signed in 
pencil and numbered 808/850; together with 
Michael Jackson and Alan Ingham unframed 
limited edition prints (7) 

1056 Sidney Yates Johnson (act.1880-1920) - 
Mountain Mist, Loch Ness, oil on canvas, signed 
with monogram lower left, 24 x 34cm 

1057 English school - Half-length portrait of a Sir 
Walter Blackett (1707-1777), oil on panel, 20 x 
13cm; together with a reproduction portrait print 
(2) 

1058 A circa 1900 gilt framed oval wall mirror, 
w.45cm 

1059 19th century English school - Half-length 
portrait of Lady Kerry, pastel on buff paper, 51 x 
35cm; together with amateur watercolour and a 
set of six topographical colour engravings after 
Thomas Shepherd 

1060 After Henry Davy - Pair; Remains of Leiston 
Abbey, Suffolk, and Remains of Covehithe 



Church, Suffolk, colour engravings, each 27.5 x 
35cm; together with a reproduction birds-eye 
maple framed print (3) 

1061 P Thompson - Cotswold Farm, oil on mill 
board, signed lower right, provenance; Reading 
Guild of Artists exhibition label verso, 20 x 24.5cm 

1062 Frank Ormerod - Water Meadows, Stanford 
Dingley, oil on artists board, signed lower left, 
30x40cm 

1063 Assorted pictures and prints to include 
French fashion print, R Carter - Trees in Winter, 
watercolour, etc 

1064 Sheridan Knowles - Courtship scene, 
lithograph, framed as an oval in gilt composition 
swept frame, width 84cm, together with an 
advertising print for Adnams & Co. Ltd. of 
Southwold (2) 

1065 After Marillo - Madonna & Child, oil on tin, 
37x29cm 

1066 Early 20th century English school - The 
Waterfall, oil on canvas, 27x37cm 

1067 Oliver Gosling (b.1958) - Red Sun, acrylic 
on paper, monogrammed lower right, dated '1988' 
according to the 'Gallery at John Jones' frames 
label verso, 25.5 x 24.5cm 

1068 Charles Chaplin - Light carriage, copper 
lined plate engraving, artists proof, signed titled 
and dated in pencil to the margin 1980, 17x28cm, 
together with Wilfred Applebey - Edinburgh 
University, etching, signed and titled in pencil to 
the margin, 35x28.5cm (2) 

1069 J Whitehead - End of the Storm, oil on 
slate, signed and dated lower right '78, 48x82cm, 
together with contemporary beach scene, oil on 
canvas (2) 

1070 Anna Elinson - Lavenham, Suffolk, 
lithograph; J Lloyd - watercolour, and two others 
(4) 

1071 Early 20th century school - river landcape 
in winter, oil on panel, 28x41cm 

1072 Terry Jeffrey - Evening time at Ipswich 
Docks, oil on canvas, signed lower left, 56 x 
41cm, with 'The John Russell Gallery' receipt 
verso 

1073 David Shepherd - Ice Wilderness, limited 
edition print, signed and numbered in pencil to the 
margin 888/1500, 23x40cm, and Adrian Rigby - 
Concord Comes Home, lithograph, signed in 
pencil and numbered 172/500 to the margin (2) 

1074 A S Petrov - Evening sun, oil on panel, 
monogrammed lower right, 28 x 22cm 

1075 A S Petrov - Spring has come, oil on board, 
monogrammed lower right, 21.5 x 29cm 

1076 Follower of John Bratby - Industry, oil on 
artist board, bears signature lower right, 25 x 
35.5cm 

1077 Michael Blaker (b.1928) - Dray-horses at 
the Bankside, ink on wove paper, signed, titled 
and dated 'Aug 16 '86', (unframed) the full sheet 
38 x 46.5cm 

1078 Eric Gill (1882-1940) - Jesus washing 
Peter's feet, woodblock, visible sheet dimensions 
8.5 x 20cm 

1079 Eric Gill (1882-1940) - The Summoner's 
Tale, woodblock, visible sheet dimensions 21 x 
14cm 

1080 Eric Gill (1882-1940) - The Prioress's Tale, 
woodblock, visible sheet dimensions 21.5 x 15cm 

1081 Assorted Royal Family related prints,being 
portraits of various monarchs 

1082 A collection of antique monochrome 
engravings mounted in modern glazed frames 

1083 A graduated set of steamed & bent 
beechwood lidded oval boxes, the largest width 
47cm 

1084 A child's wooden sledge with metal runners 

1086 Grace Scarfe - Daffodil time at Whepstead 
Hall, oil, and one other (2) 

1087 Traveller with donkey gathering faggots in 
landscape, oil, modern processed oil, and a 
framed print (3) 

1088 A mid-18th century carved giltwood and 
gesso wall mirror, the bevelled plate in a Rococo 
influenced swept frame (some losses and silvering 
to mirrorplate), 105 x 64cm 

1089 A collection of principally monochrome 
portrait prints, pair gilt composition frames, etc 

1090 A collection of Royal Family portrait prints, 
largely being reproductions to include various 
monarchs, together with related ephemera 

1091 Donald Belsom - Castle Bolton, North 
Yorkshire, acrylic, together with various other 
amateur works, largely in watercolour 

1092 Herbert Norman - Gayton Manner, sepia 
watercolour, signed with monogram and 
indistinctly dated lower right, together with a set 
of six architectural prints etc 

1093 A box of assorted principally prints to 
include sporting interest circa 2000 

1094 An Edwardian ebonised and white metal 
mounted ceiling boss being wired for electricity 
and with spiral fluted silk shade, the drop 
measuring 100cm 

1095 A miniatured coopered oak sherry barrel, 
Dutch lacquer brass five light electrolier, 
Gladstone bag etc 



1096 Assorted pictures and prints and an 
embossed brass framed wall mirror 

1097 Assorted amateur artworks to include still 
l ife oil on canvas, together with after Van Gogh, 
oleographs etc 

1098 An Indo-Persian ebonised hardwood tripod 
table, painted stool, inlaid occasional table etc 

1099 A set of six framed wildlife prints, each 
42x30cm 

1100 A box of assorted pictures, prints etc 

1101 Assorted pictures and prints to include 
David Meeks - Christchurch College, Cambridge, 
lithograph (7) 

1102 A collection of Victorian and later Royal 
Family prints to include portraits of the monarch, 
Victoria's Diamond Jubilee, etc 

1103 After Saxton - reproduction county map of 
Norfolk, and an Ordnance Survey map of Norwich 
& Great Yarmouth, 2nd War Revision, 1940 Sheet 
67 (2) 

1104 Tomas Watson (b.1971) - Self-portrait II, 
monoprint and collage in colours, dated '2008', 
20.5 x 19.5cm, housed in a glazed floating frame, 
with 'Jill George Gallery Ltd, 38 Lexington St, 
Soho, London', printed label verso 

1105 Dale Devereux Barker (b.1962) - Wood 
shed, mixed media, signed and dated '06-08' in 
pencil lower right, 24 x 24cm, housed in a glazed 
floating frame, with 'Jil l George Gallery Ltd, 38 
Lexington St, Soho, London', printed label verso 

1106 F Lynne - a Loch scene, oil on canvas, 
signed lower right, 18x29cm 

1107 George Denholm Armour (1864-1949) - a 
ploughing scene, pencil, signed lower right, 
17.5x27.5cm 

1108 19th century English school - Awaiting the 
Catch, oil on canvas, 24x19cm 

1109 An enamel advertising sign for Esso Extra, 
dia. 29cm 

1110 John F Smith (b.1934) - Pair; Stil l l ife with 
fruit, oil on board, each signed lower right, 25 x 
30cm Note: John Smith was employed by Royal 
Worcester as a fruit painter between 1950-71. 
During his many years there he produced a large 
quantity of painted porcelain pieces. 

1111 An enamel advertising sign for Shell, width 
34.5cm 

1112 After Raphael - The Madonna, oleograph, 
painted religious icon depicting a saint, height 
50cm, and a teak wall carving measuring 40x30cm 
(3) 

1113 Reproduction enamel advertising sign, 
24x60cm 

1114 Four various Japanese watercolours on silk, 
each approx 34x14cm, each mounted but 
unframed 

1115 Four various Japanese watercolours on silk, 
each approx 15x37cm with borders, unframed 

1116 Tony Smith - Damon's Dream FIA Formula 
One World Champion 1996, limited edition print, 
signed and numbered in pencil to the margin 
192/750, 34x57cm; one other of Damon Hill 
interest by Steve Doig, unframed, Steve Doig 
Crowning Glory Saturday 16th March 1996 
sporting print signed by Dean Richards, Will 
Carling, and the artist unframed (3) 

1117 Assorted prints to include after Cruickshank 
- reproduction satirical examples, etc 

1118 A 1980s theatre spotlight 

1119 A polypropylene set of novelty traffic lights, 
electrically powered 

APPROX 11AM 

1120 A Continental carved walnut heraldic wall 
mounted sword holder, the shield shaped centre 
holding four various swords, 109 x 93cm 

1121 A 19th century mahogany shaped and 
galleried tilt top pedestal tripod table, width 59cm 

1122 A circa 1900 French carved walnut double 
lit-en-bateau, with side rails 

1123 A late 19th century Continental carved oak 
ledgeback awning, width 121cm 

1124 Sundry wall mirrors including; floral gilt 
examples, circular convex mirror, ebonised picture 
frame (7) 

1125 A late 19th century French walnut bijouterie 
table, the circular tilt-top with central glazed panel 
within a raised gilt metal gallery, the frieze with 
four semi-circular glazed panels, with gilt metal 
mounted frieze on cabriole supports with further 
gilt metal sabot, w.67cm, h.67cm 

1126 Early 20th century French school - Bust 
portrait of Louise de la Forest d'Armaille, oil on 
canvas framed as an oval, 70 x 50.5cm 

1127 A pair of Duresta grey floral fabric 
decorated three-seater sofas, on turned supports 
to castors, width 200cm 

1128 A late 19th century French floral relief 
carved walnut armoire, with twin bevelled mirrored 
doors (currently dismantled) 

1129 A contemporary pine kitchen dresser, width 
150cm 

1130 A Victorian pine double door wardrobe, 
having single long lower drawer, width 137cm 

1131 An Edwardian walnut bookcase cupboard, 
having coloured lead glazed upper doors, width 
125cm 



1132 An Edwardian walnut double bedstead, with 
iron side rails 

1134 A softwood freestanding set of pigeon 
holes, with 18 open compartments, width 93cm 

1135 A 1930s oak long case clock, having 
pendulum and three weights, height 192cm 

1136 An early 19th century mahogany long case 
clock, having an arched painted dial, eight day 
movement with pendulum and two weights (lacking 
glass to hood door, and with further losses and 
damages), height 217cm 

1137 A pair of early 20th century embossed brass 
framed rectangular bevelled wall mirrors, each 54 
x 32.5cm together with further matching single 
square example, 55 x 55cm (3) 

1138 A mid-20th century walnut two-dial aneroid 
wheel barometer 

1139 A Victorian mahogany circular wall clock, 
the painted dial signed Swinden & Sons, 
Birmingham, dia. 38cm 

1140 A walnut circular wall clock, having plain 
white enamel painted dial, dia. 36.5cm 

1141 A painted plaster royal coat of arms, 75 x 
69cm 

1142 A faded floral carved oak bevelled 
rectangular wall mirror, 90 x 72cm 

1143 An early 20th century walnut double 
bedstead with iron side rails 

1144 A Victorian style pierced and floral 
decorated white painted galvanised metal garden 
suite, comprising; circular table, four matching 
chairs and a further circular low occasional table 
(6) 

1145 A Persian woollen red ground bokhara rug, 
having repeating central ground, 200 x 140cm 

1146 A Persian woollen red ground shiraz rug, 
215 x 134cm 

1147 A Turkish woollen brown ground pictorial 
rug, 195 x 130cm, together with a Turkish woollen 
blue ground rug, 140 x 85cm; and a further 
Persian woollen prayer rug with flat weave ends, 
142 x 82cm (3) 

1148 A Persian woollen red ground bokhara rug, 
190 x 116cm 

1149 A caucasian blue ground woollen hall 
runner, 375 x 115cm 

1150 A Persian woollen red ground Tabriz rug, 
220 x 158cm 

1151 A Turkish woollen cream ground hall 
runner, 190 x 79cm 

1152 A Persian fineweave oval silk rug, having a 
central lozenge medallion issuing flowers, foliage 
and exotic birds, with a border depicting vases 

and wild animals amidst flowers and foliage, all 
within a further third border with treasures and 
animals, 183 x 125cm 

1153 Two similar small Persian hall rugs, each 
with floral geometric ground 

1154 A small Persian green silk ground prayer 
rug, 75 x 52cm 

1155 A Persian woollen red ground Tabriz rug, 
185 x 103cm 

1156 A Persian woollen cream ground Tabriz rug, 
135 x 63cm 

1157 A small Chinese blue ground Superwash 
hall rug 

1158 A Persian woollen red ground Bokhara rug, 
having heavy floral repeating central ground, 160 
x 118cm 

1159 A Persian woollen blue ground rug, 
decorated with animals within foliage, 130 x 85cm 

1160 A Turkish woollen blue ground rug, having 
repeating red shaped flower head motifs 

1161 A Turkish woollen heavy striped ground rug, 
with stylised floral motifs 

1162 A circa 1830 mahogany linen press fitted 
with five interior slides (lacking supports), width 
130cm 

1163 A floral relief carved oak hinge topped 
blanket box, width 106cm 

1164 A Victorian mahogany round cornered chest 
of drawers, width 115cm 

1165 An early 20th century ebonised and fabric 
clad tailor's dummy, height 143cm 

1166 A mid-19th century mahogany bow front 
chest of drawers, width 107cm 

1167 A 19th century Gothic revival gilt wood wall 
mirror, in the ecclesiastical taste, 145 x 37cm 

1168 A grey variegated marble topped console 
table, raised on painted reconstituted stone 
pedestal end supports, modelled as opposing 
griffins, width 135cm 

1169 A cast metal and later painted Barclays 
Bank wall mounted eagle street sign, 75 x 64cm 

1170 A painted hard wood circular topped 
occasional table, raised on spiral turned brass 
base, dia. 61cm 

1171 A contemporary joined reclaimed timber 
circular pedestal centre table by Theodore 
Alexander, raised on antler effect supports to 
quatroform base, with opposing drawers, label to 
inside of drawer, dia. 96cm 

1172 An early 20th century mahogany D-end 
extending dining table, having wind-out action, 
two extra drop-in leaves, max length 240cm 



1173 A mahogany three-tier waterfall open wall 
shelf, width 56cm, together with a further stained 
walnut single door hanging corner cupboard, and 
one other mahogany low single door cupboard (3) 

1174 An Art Deco blond oak and ebonised 
circular dining table, raised on heavy reeded 
pedestal base to aluminium plinth, dia. 175cm, 
together with a set of five 1950s Italian ebonised 
and upholstered pad back and seat dining chairs 
(6) 

1175 Two Oriental turned pedestal standard 
lamps 

1176 A contemporary set of stained pine three-
tread A-frame wine cellar steps 

1177 A contemporary French wrought iron arched 
hanging wall mirror, with hinged shutter doors, 
129 x 52cm (doors closed) 

1178 A 19th century mahogany circular three-tier 
dumb waiter, raised on turned and part-spiral 
reeded columns to hipped supports and castors, 
h.110cm 

1179 A small oak drop flap swivel top low 
occasional table 

1180 A George III mahogany bachelor's chest, 
having a well fitted top drawer, with centre hinged 
mirror, flanked by various lidded compartments 
above three long graduated drawers, width 
91.5cm, depth 56cm, height 80cm (see condition 
report) 

1181 A Victorian figured walnut Sutherland table 

1182 A pair of Bisley grey painted steel office 
chests, each width 28cm 

1183 A modern pine bookcase having twin glazed 
upper doors, width 89cm 

1184 A 19th century rustic pine hinged table 
slope, width 47.5cm; together with a rustic pine 
two-tier three-drawer wall shelf, width 82.5cm (2) 

1185 A 19th century mahogany table top artist's 
chest, fitted with multiple divisional drawers 
(lacking cupboard doors), width 49cm 

1186 A contemporary stained and painted pine 
farmhouse kitchen table, having three opposing 
side drawers, length 184cm 

1187 A 19th century oak and black painted iron 
bound hinge top silver chest, with twin end carry 
handles, width 98cm 

1188 A mid-Victorian mahogany round cornered 
table buffet, having three tiered rise and fall 
action, width 114cm 

1189 Peter Hayward for Vanson - a 1950s teak 
sideboard, having three central drawers, the upper 
drawer with pull-out cutlery tray, flanked by 
cupboard doors, having brass handles, on faceted 
tapering end supports, labelled to inside of top 
drawer, h.86cm, w.162cm, d.51.5cm 

1190 Three various Persian woollen rugs to 
include; red ground Bokhara example 

1191 A mahogany and leather topped swivel 
music stool, height 57cm 

1192 An early 20th century glazed ceramic three-
piece jug & bowl set 

1193 A 1930s oak framed and tan leather 
studded upholstered swivel desk elbow chair, 
width 58cm 

1194 An early 20th century French walnut centre 
table, having a rouge marble top of serpentine 
outline, raised on swept supports united by swept 
X stretcher, w.117cm, d.75cm, h.76cm 

1195 A 19th century cut steel fender, length 
122cm 

1196 A George III mahogany tambour fronted 
night commode, having a full gallery top and 
tambour over a deep base drawer, w.50cm, 
d.50cm, h.81cm 

1197 A Victorian walnut and satinwood inlaid 
writing Davenport, the hinged top with brass 
gallery, above a sloping leather inset writing 
surface opening to reveal maple interior, above 
four real and four dummy drawers, on platform 
base and pad feet, w.53cm, d.53cm, h.84cm 

1198 A William IV faded mahogany library table, 
having alternating real and dummy frieze drawers, 
raised on ring turned and tapering supports with 
brass cup casters, w.151cm, d.88cm, h.76cm 

1199 A Persian fineweave silk Qashqai rug, 
having a central medallion issuing stylised flowers 
and foliage within multiple trailing borders, 95 x 
159cm 

1200 A rustic pine demi-lune ledgeback wash 
stand, width 90cm 

1201 A laminate double door side cupboard, 
width 106cm 

1202 An antique oak and crossbanded bureau, 
the fall opening to reveal arcaded interior with 
well, all above two long drawers, all raised on pad 
feet, w.78cm, d.55cm, h.99cm 

1203 A set of six 1960s Ercol child's blond elm 
stacking chairs, each with twin bar backs, width 
33cm 

1204 An early 20th century oak bobbin turned 
and rush seated side chair, width 55cm 

1205 An early 20th century black lacquered 
shaped swing dressing mirror 

1206 An early 20th century embossed brass 
cylindrical stick stand with sundry conents 

1207 An early 20th century black painted and 
iron bound hinge top travel trunk, width 92cm 



1208 An Indian red ground rug, decorated with 
twin opposing seated figures, together with six 
further sundry Persian and other rugs (7) 

1209 A circa 1900 mahogany fret cut bevelled 
oval wall mirror, 87 x 49cm 

1210 A 19th century painted two-storey dolls 
house, with portico entrance flanked by bay 
windows, width 47cm 

1211 A pair of modern pine dwarf freestanding 
open bookshelves, width 76cm 

1212 An early 20th century Continental walnut 
spiral turned and fabric upholstered pad back and 
seat open elbow chair, with grotesque mask arm 
terminals, width 56cm 

1213 A rustic reclaimed pine hinge top mule 
chest, with iron end carry handles, width 95cm 

1214 A pine round cornered farmhouse kitchen 
table, length 167cm 

1215 An engraved brass topped circular benares 
table on folding base, dia. 60cm, together with a 
Victorian mahogany swivel music stool (2) 

1216 A Victorian mahogany upholstered top 
circular low foot stool, dia. 34cm 

1217 A collection of seven various Persian and 
other woollen hall rugs 

1218 A small painted hardwood child's novelty 
rocking horse, length 60cm 

1219 A rustic pine chest of four long drawers, 
width 64.5cm 

1220 A Victorian pine low chest of drawers, width 
89cm 

1221 A Chinese stained elm pagoda stand, 
having a shaped pitched roof, floral carved and 
pierced detail, height 99cm, width 61cm, depth 
38.5cm 

1222 An early 19th century mahogany fold over 
card table, width 94cm 

1223 Two rustic planked pine and metal bound 
hinged top travelling tool chests, each approx 
width 75cm 

1224 A 19th century rustic stained pine and oak 
based circular pedestal occasional table, dia. 
53.5cm, together with a shield shaped oak milking 
stool (2) 

1225 An Edwardian mahogany two-tier 
occasional table, on spindle turned supports, 
width 54cm 

1226 A mid-19th century mahogany and 
crossbanded bow front chest of drawers, width 
110cm 

1227 A Victorian papier mache mother-of-pearl 
inlaid oval tilt top pedestal tripod occasional table, 

width 75cm, together with a French gilt wood and 
later plank top inset circular occasional table (2) 

1228 An Arts & Crafts oak oval tiered occasional 
table, with floral carved and spindle turned detail, 
width 83cm 

1229 A 1970s stained teak round cornered nest 
of three occasional tables, the largest width 60cm 

1230 A 19th century mahogany small low bow 
front side cupboard, width 61cm 

1231 A long contemporary joined oak dresser 
base, having five frieze drawers over open 
compartments and panelled cupboard doors, width 
290cm 

1232 An early 19th century mahogany round 
cornered baize lined fold-over card table, width 
92cm 

1233 A contemporary light oak and white painted 
round cornered low chest of drawers, width 121cm 

1234 An Edwardian stained wood single door 
glazed music cabinet, width 63cm 

1235 A contemporary French style white painted 
freestanding open bookshelf, width 84cm 

1236 A Victorian walnut and floral marquetry 
inlaid centre table in the French taste, having a 
four quarter veneered and crossbanded top with 
trailing floral marquetry band, above a single 
frieze drawer and raised on French cabriole 
supports with gilt brass mounts, w.116cm, d.70cm, 
h.73cm 

1237 A contemporary guitar by Cort 

1238 A 1970s chrome and moulded glass 
standard lamp with tall cylindrical shade 

1239 A contemporary yew wood and green gilt 
tooled leather inset twin pedestal writing desk, 
width 152cm 

APPROX 12 NOON 

1240 A 1980s square low occasional table, raised 
on black painted iron supports, width 60.5cm 

1241 A circa 1900 mahogany circular gallery top 
pedestal tripod occasional table, height 78cm, 
together with an oak octagonal topped pedestal 
plant stand (2) 

1242 A 19th century mahogany round cornered 
tilt top pedestal tripod occasional table, width 
54cm, together with a Victorian mahogany circular 
fixed top pedestal tripod occasional table (2) 

1243 A pair of painted, wrought iron and glass 
topped low conservatory occasional tables, width 
76cm 

1244 A 1920s beaded and bevelled oak 
octagonal wall mirror, dia. 58.5cm 

1245 A decorative painted wood square pedestal 
sculpture stand, height 103cm, together with a 



further gilt decorated fluted pedestal sculpture 
stand, height 75cm (2) 

1246 A mahogany dished seat X-frame stool with 
floral carved mounts, width 53cm 

1247 A 19th century mahogany butler's tray, on 
matched X-framed turned folding stand, length 
75cm 

1248 A set of three mid-20th century cast iron 
bulkhead ships lamps, enclosed in a wired cage, 
31 x 18cm 

1249 A 19th century mahogany and satin wood 
cross banded Pembroke table, together with a 
19th century mahogany pot cupboard and a 
further reproduction mahogany two-drawer lamp 
table (3) 

1250 A pair of contemporary black painted and 
carved hardwood wall mounted composition 
capitals, each 40 x 49cm 

1251 An Italian Art Deco walnut sideboard having 
rounded corners, revolving front opening flanked 
by further cupboard doors, width 189cm 

1252 A reproduction mahogany serpentine front 
chest of four drawers, width 48cm 

1253 A rustic Italian stained and carved 
hardwood bust of a woman (comprised of two 
parts), height 46cm 

1254 A circa 1800 provincial oak square front 
chest of drawers, width 91.5cm 

1255 A Victorian mahogany single panelled seat 
hall chair, together with a 19th century mahogany 
three-tier square wash stand, and a further milking 
stool (3) 

1256 A contemporary brushed brass table lamp 
modelled as a water feature, height 80cm 

1257 A mid-Victorian Scottish mahogany chest of 
five long graduated drawers, width 123cm 

1258 An Edwardian mahogany and chequer 
strung demi-lune single door glazed china display 
cabinet, having twin interior glass shelves, width 
115cm 

1259 After Coustou - a large patinated spelter 
figure of a Marley horse (some losses and 
damages), height 58cm 

1260 A 1960s walnut portable sewing table, 
together with a set of three wall mounted coat 
hooks (2) 

1261 A 1930s mahogany and flame mahogany 
breakfront bookcase, having twin panelled doors 
flanked by astragal glazed doors, w.168cm 

1262 A contemporary gilt brass sunburst hanging 
ceiling light, having twelve baton lights 
surrounded by various length rods, raised on 
chain link supported by ceiling rose, approx drop 
95cm 

1263 A pair of good quality contemporary cut 
crystal glass hanging eight-light chandeliers, with 
typical branch arms and various pendant drop 
mounts, approx drop 65cm 

1264 A good quality contemporary cut crystal 
glass and polished brass twelve-light hanging 
chandelier, approx drop 60cm 

1265 A contemporary mahogany twin pillar dining 
table, in the Regency taste, having rounded 
corners and reeded edge, raised on outswept 
supports to brass capped castors, with single 
drop-in leaf, max length 274cm 

1266 A contemporary hardwood dining suite, 
comprising; round cornered twin pillar dining table 
with single drop-in leaf, max length 228cm, and a 
set of eight profusely floral carved dining chairs in 
the Chippendale taste, having fabric upholstered 
drop-in pad seats (6+2) (9) 

1267 An early 20th century moulded oak 
slopefront two-drawer writing bureau on integral 
stand, w.80cm 

1268 A Millsons baby's pram 

1269 A set of four Ercol 1960s blond elm 
stickback kitchen chairs 

1270 A good quality plush grey fabric upholstered 
three-piece suite, comprising; three-seater sofa 
and pair of two-seated sofas, each raised on 
turned tapering supports, three-seater w.195cm, 
two-seater w.155cm 

1271 A 1930s oak splatback tub revolving desk 
elbow chair, w.60cm 

1272 A pair of mahogany ladderback elbow 
chairs, with floral upholstered damask seats; and 
a Hepplewhite 19th century mahogany single 
dining chair (3) 

1273 A Spanish stained beech X-frame elbow 
chair, with floral carved back, w.63.5cm; together 
with an oak and leather topped stool (2) 

1274 A mid-Victorian floral carved mahogany 
framed and striped buttoned upholstered nursing 
chair, width 55cm 

1275 A pair of contemporary French gilt painted 
and needlework tapestry upholstered fauteuil, in 
the Louis XV style, w.57cm 

1276 An early 20th century provincial elm and 
beech slatback rocking side chair 

1277 A set of four 19th century mahogany 
Chippendale style dining chairs, each having 
cream floral upholstered drop-in pad seats (3+1) 

1278 A late 19th century heavily carved parlour 
armchair, having studded upholstered pad back, 
seat and arm rests, with barleytwist turned 
supports, w.67cm 

1279 An early 20th century stained elm and 
beech stickback captains chair, width 65cm 



1280 A pair of French cream painted upholstered 
and further studded fauteuils, in the Louis XVI 
taste, width 58cm 

1281 A contemporary Spanish walnut folding X-
frame elbow chair, width 60cm 

1282 A Victorian mahogany and red floral 
needlework upholstered prie-dieu (losses and 
damages to upholstery) 

1283 A stained elm and beech slat back 
farmhouse open armchair, width 56cm 

1284 A pair of late Victorian oak panelled seat 
hall chairs, on bobbin turned forelegs 

1285 After Eames - a red polypropylene rocking 
chair, together with a further Eames style kitchen 
chair (2) 

1286 A green painted elm splat back Windsor 
chair, width 52cm 

1287 A mid-Victorian mahogany framed and 
buttoned floral upholstered gentleman's armchair, 
width 67cm together with a 19th century 
mahogany nursing chair, frame only (2) 

1288 A pair of early 20th century turned beech 
pub chairs, together with stick back elbow chair, 
Edwardian walnut bedroom chair, and a child's 
bentwood cane seat side chair (5) 

1289 A contemporary industrial aluminium swivel 
machinist's chair 

1290 A pair of French gilt wood and cane back 
and seat parlour side chairs, together with a 
further French single bedroom chair, all over floral 
gilt decorated (3) 

1291 A Victorian carved mahogany prie-dieu, with 
reupholstered stuff over seat and hinged upper 
compartment 

1292 A set of four contemporary beech stick back 
kitchen chairs 

1293 A pair of Victorian mahogany panelled seat 
hall chairs, on turned forelegs 

1294 A pair of Art Deco oak framed and tan 
leather upholstered club armchairs, each having 
flattened shaped arm rests, fabric cushions, 
raised on floral carved squat forelegs, w.85cm 

1295 A set of three early 20th century beech slat 
back bedroom chairs, together with two late 
Victorian low nursing chairs (5) 

1296 An early 20th century elm child's 
combination school desk/chair, having a slightly 
sloped hinged compartment 

1297 A Victorian figured walnut framed and 
buttoned fabric upholstered nursing chair 

1298 A birch framed and upholstered tub elbow 
chair, together with a further contemporary iron 
framed nursing chair (2) 

1299 A pair of French white painted and striped 
upholstered tub fauteuils, in the Louis XV taste, 
width 60cm 

1300 An early 20th century French floral gilt 
wood framed and reupholstered fauteuil, raised on 
turned and fluted supports, in the Louis XVI taste, 
width 67cm 

1301 A set of six contemporary beech slat back 
kitchen chairs 

1302 A set of four Victorian rosewood balloon 
back salon side chairs, together with a pair of 
further similar Victorian mahogany examples, and 
one other single rosewood example (7) 

1303 A Victorian mahogany round cornered low 
chest of drawers, width 91cm; together with a 
further 19th century mahogany square front chest 
of drawers, width 93cm (2) 

1304 Occasional furniture to include; two 
Victorian mahogany circular pedestal tripod 
occasional tables, a further early 20th century 
mahogany circular pedestal tripod occasional 
table, and a Victorian mahogany rectangular 
commode stool (4) 

1305 A circa 1900 mahogany and satin wood 
cross banded twin pedestal writing desk, having a 
rexine inset surface, width 136.5cm 

1306 A pair of contemporary stained pine twin 
handled drinks carrying boxes, width 44cm 

1307 A contemporary painted ceramic lion's 
head, height 42cm 

1308 An Edwardian mahogany and satin wood 
inlaid three-quarter gallery back kneehole 
dressing table, width 122cm, together with an 
early 19th century mahogany fold-over tea table 
(2) 

1309 A collection of four North African woven 
rugs, and one other Chinese superwash example 
(5) 

1310 A mahogany triptych dressing mirror 

1311 A Victorian figured walnut and satin wood 
inlaid and gilt metal mounted single door glazed 
pier cabinet, width 75cm, together with a late 
Victorian rosewood and satin wood inlaid single 
door music cabinet, width 54cm (2) 

1312 A 1930s Globe Wernicke oak four-tier 
stacking bookcase, width 86.5cm 

1313 An early 20th century Kent's table top knife 
cleaner 

1314 A French mahogany and tapestry inset fire 
screen with hinged platform 

1315 Five sundry Turkish woollen rugs 

1316 A 1980s black painted and plastic inset 
circular low occasional table, fitted as a lamp, dia. 
54cm 



1317 A pair of reproduction mahogany bow front 
bedside chests of four long drawers, width 43cm 

1318 A Victorian mahogany circular fixed top 
pedestal tripod occasional table, dia. 41.5cm 

1319 A Victorian mahogany round cornered chest 
of drawers, width 101cm 

1320 A Victorian mahogany round cornered chest 
of drawers, width 114cm 

1321 A circa 1900 French amboyna ebonised 
inlaid and further gilt metal mounted three tier 
etagere (structurally poor), width 41cm 

1322 A set of four Cromwellian style joined oak 
leather pad back and seat and further brass 
studded dining chairs 

1323 A mahogany and gilt tooled tan leather 
inset two drawer library writing table, width 151cm 

1324 A joined oak double door panelled side 
cupboard, the interior converted into a wardrobe, 
width 127cm 

1325 A 1920s oak ledgeback open bookshelf, the 
twin flights housing adjustable shelves, width 
137cm 

1326 A 19th century oak and tapestry inset 
polescreen, together with a turned mahogany 
towel rail (2) 

1327 A variegated marble topped rectangular low 
coffee table, raised on reeded brass supports, 
length 90cm 

1328 An 18th century oak ledgeback long dresser 
base, having four frieze drawers on fret cut 
forelegs, width 218cm 

1329 A portable seed spreader 

1330 An antique joined oak three-panelled hinge 
top coffer, width 96cm 

1331 A Casio CDP-200R portable stage piano, 
raised on folding stand 

1332 A Persian woollen blue and red ground 
Tabriz rug, having multiple trailing tramline 
borders (wear and fading to colours throughout), 
350 x 265cm 

TOYS etc 

1351 Two trays containing a collection of modern 
release Solido diecast, to include mixed 
commercial vehicles and saloons 

1352 Three trays containing a quantity of small 
scale Racing Champions Nascar related carded 
diecast vehicles, to include Morgan Shepherd 
stock car 

1353 Two trays containing mixed Models of 
Yesteryear and Lledo Days Gone diecast vehicles 

1354 Nine various boxed forklift related diecast 
vehicles, to include a Gama LINDE example and a 
NZG No.362 Hyster H12 forklift truck 

1355 Nine various boxed forklift related diecasts, 
to include a Nissan T-79 Japanese example 

1356 A collection of electronic related childrens 
games and music equipment, to include a 
Gamatronic Astro Command game, a Soccer Intex 
Electronics hand-held game, a Lindy Champion 
Formula 1 racing computer game and a boxed set 
of Tandy headphones 

1357 Two trays of mixed Triang and Hornby 00 
gauge boxed train sets, locomotive and rolling 
stock, to include a Hornby Duchess of Sutherland 
No.6233 locomotive and tender 

1358 Five boxes containing a single-owner 
collection of 00 gauge railway, to include Hornby, 
Triang, Lima and others, to include a Hornby R301 
LMS class 3F locomotive 

1359 A tray of mixed Hornby 0 gauge, tinplate 
and clockwork locomotives and track, to include a 
British Railways No.82011 tank loco 

APPROX 1PM 

1360 Mixed childrens toys to include a Schuco 
No.1228 Old Timer tinplate and clockwork car, 
Airfix kit for a girder bridge, and various tinplate 
toys and a quantity of railway track 

1361 Mixed diecast and plastic models to include 
a foreign made 3.8 litre Jaguar Fire Chief car, a 
Dinky Toys No.956 turntable fire escape etc 

1362 A collection of mixed motoring related 
collectibles, to include a resin replica model of the 
Rolls Royce Spirit of Ecstasy 

1363 Mixed motoring related pictures and prints, 
to include the classic Rolls Royce framed and 
glazed series of six collectors cards 

1364 Two trays of mixed commercial toy vehicles, 
to include Matchbox, Corgi, Joal and others, to 
include a Joal Volvo FH16 Globetrotter tractor unit 
and drawbar trailer 

1365 A tray of mixed vintage and modern diecast, 
to include a Dinky Toys No.124 Rolls Royce 
Phantom V 

1366 A stack of mixed Vogue and The Field 
magazines, to include a 1953 coronation Vogue 
edition 

1367 A vintage painted two-storey dolls house 
with furniture w.90cm 

1368 A tray of mixed Triang 00 gauge lineside 
accessories and track 

1369 A tray of mixed modern issue diecast, to 
include Corgi Classics 

1370 A tray of mixed modern release and vintage 
diecast, to include Dinky Toys, Corgi Collection 
The Beatles and others 

1371 A tray of mixed modern release diecast and 
railway related items, to include a Corgi heavy 



haulage No.17601 HIlls of Botley Scammel 
constructor and 24-wheel low loader 

1372 A tray of mixed 00 gauge and 0 gauge 
boxed locomotives, rolling stock and lineside 
accessories, to include a Hornby Dublo engine 
shed kit and engine shed extension kit 

1373 A collection of mixed toys and related 
effects to include a homemade wooden chest 
containing Meccano, a quantity of model related 
books to include The Hornby Companion series; 
and a box of 0 gauge track 

1374 Two trays of mixed modern issue diecast 
and action figures, to include Britains Knights of 
the Sword release examples, Formula 1 models 
etc 

1375 Two trays of mixed mainly public transport 
diecast, to include EFE buses, limited edition 
trackside models, Oxford 1:80 scale commercials 
vehicles etc 

1376 Two tinplate replica models, one being a 
live steam roller, the other a Fordson tractor 

1377 Mixed TV related collectibles, to include 
Star Wars, Justice League, Crash Bandicoot, and 
a collection of gaming headphones and head-sets 

1378 Mixed railway related items, to include 
Hornby Railways, 0 gauge track, Dublo track etc 

1379 Five trays of mixed Lledo Days Gone 
modern issue diecast 

1380 27 various boxed Funco Pop vinyl action 
figures, to include Fantastic Beasts and where to 
find them, Suicide Squad Harley Quinn etc 

1381 Four boxes containing a single owner 
collection of pomanders ? 

1382 A Sunstar boxed 1:18 scale model of the 
New Millennium Edition Limousine 

1383 A tray of 16 Eligor commercial diecast 
vehicles 

1384 A box of modern release Corgi Aviation 
Archive military aircraft, to include a limited 
edition Royal Aircraft Establishment Tornado 
GR1P 1989 aircraft 

1385 Mixed childrens toys to include Matchbox 
Superfast SF3 gift set, Minibricks gift set, a Chad 
Valley spinning top, ceramic figurines and a 
plastic Makimor boxed set 

1386 A tray of mixed diecast vehicles, to include 
Superfast, Matchbox Kingsize etc 

1390 A collection of assorted mainly 00 gauge 
items to include boxed 4-4-0 engine and tender, 
passenger LNER, scale model coach 1st with 
lights, 439 indicating check switch set, yard lamp 
761 etc (3 boxes) 

1391 A tray of mixed Britains farm related, 
combine harvestors, tractors and agricultural 
equipment to also include various animals 

1392 A tray of 00 gauge locomotive rolling stock 
and lineside accessories, to include a white metal 
kit built model of an LNER 2-8-0 locomotive and 
tender finished and black and numbered 3585 

1393 A Hulva 1:14 scale model of a radio control 
professional excavator 

1394 A boxed Tournament VC6000 video 
computer, containing a quantity of additional 
games to include Tank Battle and Olympics 

1395 A tray of mixed modern release and vintage 
diecast, to include Dinky Toys, Matchbox Models 
of Yesteryear, Astra etc 

1396 Two trays of mixed 00 gauge railway items, 
to include a Hornby R195 electrically operated 
lifting bridge, various locomotives to include a 
Western Explorer D1002 diesel 

1397 A collection of slot cars racing sets, to 
include a circuit 24 Meccano limited edition set, 
together with a Le Mans Carrera Evolution race 
car set, gift sets and two boxes of Scalextric track 
etc 

1398 Two boxes of mixed Hornby 0 gauge, to 
include an LMS No.5600 locomotive and tender, 
various LMS passenger coaches and a quantity of 
track 

1399 Three boxes of mixed Hornby 0 gauge and 
similar locomotives, rolling stock and spares, all 
for restoration 

1400 Three boxed Hornby 00 gauge locomotives, 
to include a Cock of the North class P2 locomotive 
and tender, Private W Wood VC locomotive and 
tender, and a R3086 class A1 Flying Scotsman, all 
in original boxes 

1401 Two trays of mixed modern issue diecast, to 
include Original Omnibus, Motor Max, EFE and 
others 

1402 A box of mixed boxed Hornby Bachmann 
Airfix and similar 00 gauge rolling stock, to 
include Pullman coaches 

1403 A tray of mixed 00 gauge railway, to include 
Hornby, Airfix, Triang and others, mixed examples 
to include a Hornby City of Nottingham locomotive 
and tender 

1404 Three trays of Lledo Days Gone modern 
issue diecast 

1405 Two trays of Star Trek Fortnightly 
Stareships Collection display models by Eagle 
Moss 

1406 A quantity of mixed boxed and loose 
Scalextric, to include a Mini Cooper 

1407 Three boxes of mixed modern issue diecast, 
to include Atlas Great British buses, Batman 
monthly release diecast collection etc 

1408 A tray of mixed commercial vehicles, to 
include Corgi Trackside, Siku and others 



1409 A tray of Ixo, Franklin Mint and similar 
modern issue diecast, to include a 1964 Franklin 
Mint Aston Martin DB5, Ixo Models Rolls Royce 
Phantom etc 

1410 A box of mixed modern issue diecast, to 
include a Corgi Heavy Haulers Sulley Trucking 
International Transtar tractor unit with lowboy 

1411 A tray of mixed 1:18 and 1:24 scale modern 
issue diecast, to include Maisto and Burago 

1412 A box of modern issue diecast, to include a 
1:64 scale Revel Racing truck and trailer gift sets, 
Motor Transport 1:32 scale car transported with 
car load etc 

1413 A tray of mixed modern issue diecast, to 
include Matchbox, Hot Wheels and others 

1414 Two trays of mixed Brumm, Rio, Matchbox 
Models of Yesteryear etc high speed racing 
diecasts, to include Bugattis 

1415 A tray of mixed 1:24 and 1:18 scale 
diecasts, to include a Burago Rolls Royce Silver 
Shadow II, Burago Mercedes Benz 500SEC etc, 
all in original packaging 

1416 Two trays of mixed diecast and related 
collectibles, to include Top Gear, Only Fools and 
Horses 3D talking alarm clock etc 

1417 Two trays of mixed modern issue diecast; 
together with some vintage models, to include a 
Triang tinplate London Transport single-decker 
coach 

1418 A tray of mixed 00 gauge rolling stock, to 
include InterCity and LMS examples 

1419 A tray of mainly 1:76 scale diecast, to 
include Corgi trackside, EFEs etc 

1420 A large collection of mixed Scalextric racing 
sets, accessories sets and track, to include The 
Batman Chase Collection 

1421 A large collection of boxed Joal Compact 
tractor units and trailers, all housed in original 
packaging, to include a Volvo FH 16 GlobeTrotter 
XL with refrigerated trailer 

1422 A collection of mixed commercial related 
diecast, plastic and kit related lorry models, to 
include an Italeria Scania R500 V8 1:24 scale kit, 
an EMEK Scania etc 

1423 A Hornby Railways Flying Scotsman train 
set, housed in the original box 

1424 A tray of mixed garden gnomes, and a 
coastal related mirror 

1425 A tray of mixed forklift related models, to 
include an NZG No.374 Grove Wordlwide scissor-
lift platform vehicle 

1426 A Hulva 1:14 scale model of a radio control 
professional excavator, housed in the original box 

1427 A tray of mixed diecast, to include Britains 
Massey Ferguson combine harvester etc 

1428 A collection of Britains space related action 
figures and vehicles 

1429 Three various train sets, being a Triang 
Hornby RS70 Dockmaster train set, Triang 
Railways RS49 gift set, and a New Bright Rio 
Grande train set, all in original packaging 

1431 A tray of mixed modern issue diecast, to 
include Corgi Classics trackside and others, 
examples to include an Eddie Stobart Bedford KM 
lorry 

1432 Four boxed sets of The British Steam 
Railways DVD collection 

1433 A Corgi Aviation Archive 1:32 scale model 
of the Wright Flyer; together with a Hot Wheels 
Ferrari racing set and a Corona Ertl Collectibles 
1931 Steerman aircraft 

1434 A wooden scratch built model of a WWII 
battle tank 

1435 A collection of mixed toys to include a 
Hornby Railways Midland Belle Train Set, a Nigel 
Mansell Tyco Racing gift set, together with a 
boxed Subbuteo set and a quantity of mixed scale 
diecast 

1436 One tray containing a quantity of mixed 
playworn diecast to include Dinky Toys, Tonka, 
Corgi and others 

1437 A collection of mixed 00 scale static display 
models of locomotives of the world 

1438 A High Wind MQD Mosquito Craft radio 
controlled model of a Torpedo style racing boat 
housed in the original box 

1439 A Lundby two storey dolls house, sold with 
a quantity of Caroline's Home, and Lundby dolls 
house accessories, lights, fittings, and furniture, 
some boxed, others loose 

1440 A collection of mixed plastic, wooden and 
Meccano related aircraft 

1441 A collection of mixed Triang Minic raceway 
sets, Minic ships and plastic kits to include a 
Highway Scenes 1957, Nomad Gas Station gift set 

1442 A collection of mixed Hornby 00 boxed train 
sets and controllers to include a set No. 2030 
diesel electric goods train set, and others 

1443 A collection of mixed Triang Railways boxed 
train sets to include a No. 5 goods train set 

1444 One box containing a quantity of mixed 
children's board games to include Hollywood, 
Table Soccer, and The London Cabbie Game 

1445 Two trays containing a quantity of mixed 00 
gauge railways to include Hornby 



1446 Five various boxed Bburago 1/18 scale 
modern issue diecasts to include a Mercedes 
Benz SSK, and others 

1447 Four various boxed 00 gauge locomotives 
to include a Hornby Railways Clan Line Merchant 
Navy Class loco and tender, together with a 
Bachmann Class E4 Southern Region tank loco 
and two others 

1448 One tray of mixed diecast to include EFE, 
Corgi limited edition original Omnibus buses, 
Classix, and others 

1449 A collection of mixed modern issue diecast 
to include Bburago Atlas Edition and others, 
specific examples to include a Bburago Chevrolet 
Corvette 1957 

1450 One tray of mixed Lledo, Corgi Modern 
Release and Looneytunes related diecasts to 
include Porky Pig and Bugs Bunny 

1451 One tray of mixed Meccano construction 
sets and related ephemera to include a No. 6A 
accessory outfit 

1452 A Swiss Wings No. SP073 1/72 scale model 
of a De Havilland DH89 Dragon Rapide Aircraft, 
housed in the original packaging 

1453 A modern release Saturn 13" Giant Walking 
Robot, together with two boxes of children's 
dominoes 

1454 A Hornby Railways No. R2420 BR Class 31 
diesel electric locomotive (DCC Ready) 

1455 One box containing a quantity of mixed 
Matchbox Great Beers of the World and Bburago 
mixed scale diecasts to include a 1/24 scale 
Bburago Jaguar XK120 Coupe 

1456 One tray of mixed modern issue diecast to 
include Corgi Classics Cameo collection by Corgi 
and others 

1457 Two boxes of mixed diecast to include a 
Lledo trackside Eddie Stobart Limited tinplate 
depot gift set, Vanguards twin packs together with 
Matchbox Models of Yesteryear diecast and 
others 

1458 A collection of mixed children's toys and 
collectables to include a Corgi Toys The Beatles 
Yellow Submarine, a Corgi Starsky & Hutch FOrd 
Gran Torino and others 

1459 A collection of mixed children's games to 
include a Matchbox PT5000 Raceway gift set, a 
boxed model of a Packaway G7 Esso Garage, a 
boxed Meccano train set, a Subbuteo table soccer 
set, a part boxed Monopoly, and others 

1460 One box of mixed Victory and similar 
jigsaws to include The Victory Farmyard jigsaw 
puzzle 

1461 One tray of mixed toys and collectables to 
include a Hercules forklift truck housed in the 
original box, a Matchbox AMT macho mustang, a 

Lehman Riggy 900 cable car set, and other 
related collectables 

1462 One box of mixed 00 gauge railways and 
Lima Big Big Train locomotives, track and rolling 
stock, to include a Hornby Britannia Class 7 loco 
and tender 

1463 One box of mixed mainly Matchbox 
Superfast diecast 

1464 One box of Meccano related magazines 

1465 A quantity of mixed children's toys and 
board games to include a Waddingtons 
Blockbuster Gift Set, a child's tinplate push-along 
hoover, together with various wooden toys and a 
Tinker Toy builder gift set, etc 

1466 A quantity of mixed tinplate, wooden and 
clockwork children's toys to include a Vulcan 
sewing machine, a Mohair covered Japanese 
clockwork dog, various collectable cards etc 

1467 A quantity of mixed diecast to include 
Matchbox, Corgi, Dinky and others 

1468 A collection of mixed Rupert the Bear 
annuals 

1469 A collection of mixed diecast vehicles, 
Scalextric and Hornby train sets to include a 
Hornby West Coast Highlander train set housed in 
the original box 

1471 A collection of Thunderbirds Bandai and 
Carlton electronic play sets to include Thunderbird 
3 

1472 A historically accurate wooden model kit for 
Her Majesty's bomb vessel, 1742, part complete 
hull but the rest housed in the original packaging 

1473 A quantity of mixed diecast, railway related 
and modern release collectables to include table 
tennis board game, static display locomotives, 
Jack Daniels poker set and others 

1474 A boxed automatic bowling game by Chad 
Valley 

1475 A quantity of mixed chlidren's puzzles and 
board games to include Monopoly 

1476 A collection of mixed modern issue diecasts 
to include Corgi Toys, EFEs, Hotwheels and 
others, to include Hotwheels ShowRoom 1992 
BMW M3 

1477 Three trays containing a collection of mixed 
modern issue diecast to include Matchbox Models 
of Yesteryear, Lledo Days Gone, and others 

1478 A pair of boxed Proto 2000 Heritage Steam 
Collection H0 scale locomotives to include a 
USRA 0-6-0 steam locomotive, together with 
another No. 31576 ERIE No. 122 USRA steam 
locomotive and tender, both housed in the original 
boxes 



1479 A large collection of mixed diecast vehicles 
and action figures etc to include a Corgi Archive 
collection Bedford S milk tanker 

APPROX 2PM 

1480 A Dukes of Hazzard electronic slot racing 
gift set together with a Scalextric No. C818 F1 
set, both in original boxes 

1481 A Topper Toys Johnny Speed Giant Size 
replica racing car of a Jaguar, large plastic scale 
body in need of restoration housed in the original 
card box 

1482 A Hornby Railways Flying Scotsman boxed 
train set 

1483 Two boxes of modern issue diecast to 
include Lledo Days Gone, Bburago and others 

1484 A quantity of mixed children's toys to 
include tin plate plastic Tinpo action figures, 
plastic Meccano and other related children's toys 
and accessories 

1485 A boxed Triang Ocean Liner RMS Pretoria 
Castle, example housed in the original buff 
coloured and labelled card box 

1486 Two trays containing a collection o f mixed 
playworn diecast to include Matchbox and others 

1487 A Scalextric power slide boxed slot racing 
set together with a boxed twin pack racing car gift 
set, both housed in original boxes 

1488 A quantity of Action Man and Cherilea 
related plastic collectables to include Helicopter 
Scout vehicle and field gun 

1489 A large scale replica plastic model of a Star 
Wars Storm Trooper 

 



Collectible, Limited Edition & Vintage Pens 

Tuesday 4th October at 11am  

 

 

Antiquarian & Modern Issue Books 

Tuesday 4th October at 2pm 



Sales & Contacts 

Home & Interiors 
These three weekly sales are the largest of their kind in East Anglia.  The majority of lots come from 
house clearances including deceased estates, and range from modest items worth a few pounds to 
good quality reproduction furniture, Georgian and later antiques selling for up to £1000. 
Contact: Shaun Crichton MA scrichton@lsk.co.uk  
 
Fine Art & Antiques, Classic Cars & Motorcycles  
Quarterly Fine Art sales encompassing approximately 600 lots that include antiquarian books, fine 
ceramics & glassware, silver, jewellery and watches, Asian art, objet d’art, pictures & prints, clocks & 
barometers, rugs, and fine furniture and furnishings.  Our June sales include a section of classic and 
vintage automobiles and motorcycles.  
Contact: Edward Crichton ASFAV ecrichton@lsk.co.uk  
 
Toys & Models 
Lacy Scott & Knight hold the largest quarterly sales of Toys and Collectors’ Models in the UK, to 
include; diecast vehicles, trains of all age and gauge, live steam engines, lead and plastic figures, Dinky 
& Corgi Toys, Matchbox, retro video games, railwayana, action figures & Star Wars etc 
Contact: Oliver Leggett BA Hons oleggett@lsk.co.uk  
 
Affordable Jewellery & Watches 
Three Jewellery & Watches auctions per year to include vintage and modern items of quality and 
costume jewellery, fob, pocket & wristwatches, and all manner of bijouterie ranging from £50‐500.   
Contact: Hannah McWhirter FGA, DGA jewellery@lsk.co.uk 

 
Twentieth Century Art & Design  
These twice‐yearly sales include pieces from the Aesthetic Movement, Arts & Crafts, Art Nouveau, Art 
Deco, Bauhaus, De Stijl, Modernism, Post‐Modernism, Memphis, Modern Art, Pop Art and 
Contemporary Art, with items by names such as Clarice Cliff, Lalique, Moorcroft, & Liberty etc 
Contact: Shaun Crichton MA scrichton@lsk.co.uk 
 
Medals & Militaria with Country Pursuits 
Twice‐yearly Medals & Militaria sales to include military & honorific medals, antique firearms, 
uniforms, edged weapons and other related ephemera.  Followed by an auction of sporting related 
effects to include taxidermy, horse‐racing and fishing ephemera etc 
Contact: Glenn Pearl gpearl@lsk.co.uk 
 
Coins, Tokens & Banknotes,  Music, Film & Sport Memorabilia 
Twice yearly auctions to include antique & commemorative coinage and coin sets, banknotes and 
tokens, film posters, autographs, collectable vinyl, film props and much more. 
Contact: Glenn Pearl gpearl@lsk.co.uk 
 
Wine, Port & Spirits  
Christmas sales to include; fine and affordable wines, ports, spirits and related ephemera.   
Contact: Edward Crichton ASFAV ecrichton@lsk.co.uk 

 

 



 

 

FORTHCOMING AUCTIONS 
Every three weeks 

Home & Interiors  
Entries invited 

 

4th October 11am 
Vintage, Rare & Collectible Pens  

 

4th October 2pm 
Books  

 

      
 

28th October  

Toys & Models  
Entries invited 

15th November  

Affordable Jewellery & Watches 
Entries invited 

15th November  

Coins, Banknotes & Tokens 
Entries invited  

9th December 

Medals & Militaria  
Entries invited  

 

9th December  

Country Pursuits 
Entries invited  

9th December  

Wine, Port & Spirits 
Entries invited 

 
     

 
PLEASE READ THE CONDITIONS OF SALE AS DISPLAYED AT THE AUCTION CENTRE AND IN ALL CATALOGUES 

TEL: 01284 748 625    E‐mail: FINEART@LSK.CO.UK 
The Auction Centre, 10 Risbygate Street, Bury St Edmunds, IP33 3AA 
www.lskauctioncentre.co.uk  




